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5001602-4 ANDREIA ROSANGELA DIAS DA SILVA 24.811.126.7 51,46 433
5001262-2 ANDREIA SOUZA DE MENESES 345722917 51,46 440
5000345-3 ANDRESSA FERNANDA CAVALMORETTI 345508348 57,23 236
5001419-6 ANGELA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 29144974-8 57,23 222
5000475-1 ANIE KAROLINE RODRIGUES DE MATOS 346982200 55,31 322
5001805-1 ANNE SIMONY POLO NORTE NOGUEIRA 7122048 57,23 277
5001140-5 ANTONIA GISLENE PEREIRA DE SOUZA 321327718 51,46 484
5000374-7 BARBARA CAROLINE VICENTE 49762362-6 51,46 491
5000099-3 BEATRIZ PEREIRA FERNANDES DE OLIVEIRA 284885563 59,15 202
5001545-1 BIANCA MORAES ROCHA NOGUEIRA 293017608 59,15 176
5001614-8 BIANCA SCARAMELLO CARRARA 292149554 55,31 299
5001659-8 BRENDA DA SILVA PEREIRA 60452206-X 53,38 420
5001458-7 BRUNA ALMEIDA SILVA 480687870 61,08 129
5001697-0 BRUNA ALVES 47.885.491-2 74,54 5
5001408-0 BRUNA BRESQUI CORREA 43883978X 51,46 450
5000005-5 BRUNA DIAS ALONSO 282541664 64,92 77
5000461-1 BRUNA GOMES CUBAS BENAVIDES 304007390 55,31 327
5000003-9 BRUNA LETICIA MAINER DA SILVA 408110028 74,54 4
5000581-2 BRUNNA CORREIA BATISTA 37838687-6 66,85 44
5001356-4 BRUNO HENRIQUE XIMENES RODRIGUES 7002089 63,00 88
5000705-0 CAMILA CASAGRANDE MELA 477978629 74,54 3
5001015-8 CAMILA CORREA DA SILVA 458185656 51,46 444
5001524-9 CAMILA COSTA BORGES 431580212 61,08 144
5000010-1 CAMILA FERNANDES DAVID 249087066 55,31 304
5000528-6 CAMILA LICCIARDE SALES 44218324-0 64,92 75
5000175-2 CAMILA PAUL FERREIRA 41825515 68,77 27
5000336-4 CAMILA REIS COLONHESI 325000554 72,62 10
5001624-5 CARINA COSTA DE OLIVEIRA 353940069 53,38 358
5000537-5 CARINA PINHEIRO BARRETO 44503628X 66,85 43
5001296-7 CARLA DE ALMEIDA VIEIRA AZENHA 8399916 70,69 18
5000413-1 CARLA GOMEZ RABELLO 2480654 55,31 329
5000115-9 CARLA GONZAGA VECCHIER 327693186 53,38 403
5001372-6 CAROLINA DOS SANTOS PIOLA WOELKE 284475579 63,00 87
5001588-5 CAROLINA GONCALVES SBROGGIO PEREIRA 469658046 57,23 242
5000634-7 CAROLINA PERSSINOTTI 448268218 57,23 264
5000890-0 CAROLINE CRISTINA DANTAS DE MIGUEL 354485635 51,46 501
5000700-9 CAROLINE GONCALVES OLIVEIRA 369573900 57,23 286
5001048-4 CATARINE MARQUES DE BRITTO 43463430X 51,46 498
5001768-3 CECILIA SETTI 474150197 59,15 215
5001068-9 CENARIA CRISTINA SILVA 400438082 57,23 253
5000050-0 CHARLENE GOZZO PERRETTI DOS SANTOS 347283263 55,31 302
5000120-5 CHRISTIAN ROVERAN 327629630 72,62 6
5001586-9 CIBELE ESTANISLAU MONTEIRO MOREIRA 211345933 57,23 272
5000176-0 CIBELE MONTEIRO MACEDO 491130089 68,77 31
5001526-5 CIDA BEBIANA DE PAULA RAMOS DE AGUIAR 231984856 53,38 394
5001449-8 CILENE SILVA FERREIRA DOS REIS 27012874-8 53,38 369
5001771-3 CINTHIA TARSES DA SILVA 432571309 61,08 138
5001631-8 CINTIA DE FREITAS OLIVEIRA 47056653X 61,08 151
5000011-0 CINTIA KURAMOTO 445983723 59,15 208
5000510-3 CLARISSA ADA CIPRIANO FIRMINO 29762799-5 63,00 116
5000964-8 CLAUDIA DE SANTANA SANTOS 292304201 55,31 319
5000211-2 CLAUDIA ROBERTA GOMES DA SILVA 191157375 57,23 220
5001090-5 CLEDINEA CARVALHO SANTOS 531823386 53,38 413
5000001-2 CLEDNA LOPES DO NASCIMENTO 277229601 51,46 494
5001332-7 CLEONICE BENTO PERAZOLO 35710190X 57,23 287
5001717-9 CLEUSA DE SOUZA RAMOS 22170564-8 57,23 249
5001071-9 CRISTIANE DA SILVA ARAUJO 24181413-3 59,15 156
5001384-0 CRISTIANE SANTOS PERETTI MG-7599136 64,92 64
5000959-1 CRISTIANE SILVA NOBREGA 34.265.201-1 64,92 70
5001167-7 CRISTIANE VALIM DA SILVA 436620145 55,31 324
5000882-0 CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS 439906866 51,46 485
5001330-0 CRISTINA DALLANTONIA 25134753-9 61,08 133
5000718-1 CRISTINA YAYOI ZUKERAN KANDA 333852357 59,15 160
5000389-5 DANIEL CASTRO DOS ANJOS 479942195 57,23 269
5000678-9 DANIELA BUENO ROCHA 42650152-4 59,15 205
5001045-0 DANIELA CRISTINA TAVARES BONIFACIO 439013665 51,46 439
5000703-3 DANIELA MARTINES GARCIA SIMON 34804499-9 51,46 463
5000524-3 DANIELE FERRER VALERIO 4054269065 51,46 481
5001320-3 DANIELLA MIGUEL BENITTEZ 427137627 55,31 306
5000597-9 DANUTA FELICIO DA SILVA CAMPI 331907744 51,46 467
5000440-9 DANYELLE FERREIRA FARIAS 440290727 59,15 190
5001531-1 DENISE TSUCHIYA BRANDINE 19284717X 53,38 422
5001461-7 DEOMAR SOCORRO MADUREIRA 6997067 72,62 8
5001749-7 DIEGO RAMALDES MARTINS 43677768X 63,00 100
5000311-9 DRIELE MENDES 446750840 55,31 294
5001010-7 EDCLEIA PAULA MARTZ BERECZKI 439321438 57,23 256
5000929-0 EDINEIA MARIA SENA 55034861-X 59,15 171
5000252-0 EDIVANA REGINA DOS SANTOS LIMA 26519765X 55,31 339
5001475-7 EDLAINE BRAGA VELIKA 43252370-4 53,38 376
5001352-1 EDLENE RODRIGUES DA SILVA 11287338-8 59,15 165
5000464-6 EDNA EVELIN DA COSTA SILVEIRA 437019329 64,92 57
5001235-5 ELAINE APARECIDA ABIDORAL 1627533700 59,15 197
5000350-0 ELAINE CRISTINA PIMENTEL 299907004 70,69 13
5000111-6 ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA PEREIRA 323846129 68,77 32
5001619-9 ELIANE IMAI DE HOLANDA 13088340-2 61,08 131
5001125-1 ELIANE PATRICIA SOUZA DE BRITO MOIZES 291237277 51,46 495
5001639-3 ELIAS DA SILVA ALMEIDA 1268590002 55,31 307
5001550-8 ELIETE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 299160646 59,15 166
5000040-3 ELISA PAULA DE SOUZA FRACAROLI 449462237 59,15 214
5000146-9 ELISABETE APARECIDA DA SILVA 334293042 51,46 488
5000962-1 ELISANGELA CRUZ CHAVES 24778615-9 57,23 217
5000626-6 ELIZIENNE DE SOUSA COSTA 324182296 61,08 135
5001808-6 EMELI TELES SILVA 332035864 64,92 73
5001093-0 EMILY BOAVENTURA BUENO 502443522 63,00 105
5000060-8 ERICA KAROLINE FERREIRA 46035385-8 68,77 34
5000370-4 ERICA MAYUMI MATSUMOTO 364063634 57,23 270
5001596-6 ERICA RAMOS DE SANTANA DA CRUZ 418304440 55,31 293
5000481-6 ERICA RIBEIRO PEREIRA 532848822 53,38 370
5000980-0 ERICA SILVA ROCHA 5184251 64,92 58
5001115-4 EVANLIA ALVES FERNANDES TROMBINI 174780515 53,38 414
5001266-5 FABIANA FIGUEIREDO TAVARES 609920947 68,77 38
5001177-4 FABIANA GOUVEIA MARTINS DE CARVALHO 43974121X 53,38 382
5001772-1 FABIANA SANTOS LUCENA 32074492-9 64,92 65
5001613-0 FABIOLA TRAJANO DE LIMA CHAVES 36820290-2 51,46 461
5000441-7 FELISANGELA DE SOUZA PINTO 19304318X 57,23 230
5001745-4 FERNANDA DE SOUZA CARNEVALLE 30.931.624-8 51,46 438
5000400-0 FERNANDA ELIAS PEREIRA DA SILVEIRA 346201925 59,15 184
5000027-6 FERNANDA GOMES FERREIRA DA COSTA 450226487 53,38 359
5000868-4 FERNANDA LOPES 43105352-2 57,23 224
5000134-5 FERNANDA LYE WATARI 37069658X 63,00 106
5000438-7 FERNANDA PARRA CARRIAO 299063239 51,46 483
5000912-5 FERNANDA RIBEIRO FRANCISCO 320174396 59,15 164
5001233-9 FERNANDA SOUZA LOPES 338800177 59,15 175
5001621-0 FERNANDA TAMBELLINI 246423262 64,92 69
5001422-6 FERNANDA VIEIRA DE CASTRO ALVES 479020577 72,62 11
5001008-5 FERNANDO DE PAULA MANELICHI 32198553-9 55,31 344
5000136-1 FLAVIA CRISTINA DE VIVO MARQUES 242561172 51,46 434
5001334-3 FLAVIA HELENA BARBOSA SOUZA 306340069 55,31 297
5000522-7 FLAVIA HIROKO NAKAMOTO 226920926 53,38 412
5000869-2 FLAVIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 449724803 59,15 173
5001798-5 FRANCIELLE CARNEIRO TAVARES 44.642.117-0 57,23 263
5001769-1 FRANCINE EVEN DE SOUSA CAVALIERI 47.647.117-5 57,23 268
5001456-0 FRANCISCA DE OLIVEIRA SOUSA DAVID TAVARES 35818811-8 51,46 451
5000656-8 FRANCISCA JAYRA DUARTE MORAIS 2843906 64,92 67
5000821-8 GABRIELA DE MOURA PEDROSA 42006204X 59,15 207
5001674-1 GABRIELA FERNANDA GUIDELLI TAVARES CARDOSO DE GODOI 434539144 63,00 112
5000572-3 GABRIELA MACEDO HUGUES 09647855-7 68,77 37
5001250-9 GABRIELA MORAES BUENO DE OLIVEIRA 53014650-2 57,23 267
5000891-9 GABRIELLA COSTA ESTEVES 478933800 57,23 218
5001669-5 GEOVANA DA SILVA MORAIS 5242616 63,00 114
5000444-1 GEOVANIA BIAZI DE MENEZES OSIRO 307974236 51,46 464
5001716-0 GIOVANA BATISTA RIBEIRO DOS SANTOS 259787747 51,46 482
5001113-8 GISELE ALMEIDA LOPES 37.684.051-1 70,69 24
5000579-0 GISLAINE DOS SANTOS CORREIA 442917922 55,31 343
5000240-6 GIZELA MARIA AGOSTINI ZONTA 44294682X 61,08 139
5000417-4 GLAUCE CRISTINE FERREIRA SOARES 40254410-9 59,15 187
5001501-0 GRACIELE GONCALVES CARVALHO 430622338 64,92 79
5000780-7 GRAZIELA DE ALMEIDA CAMPOS PIZANESCHI 343217983 55,31 321
5001101-4 GRAZIELE FEITOSA DO NASCIMENTO 22826586 53,38 381

ERICA BACHIEGA CRISTOVAO DA LUZ 298245462 3001767-0 4,00 26,00 30,00 53,22 0,00 53,22 57
MARYANE DE OLIVEIRA PACHECO 30414709 3000194-3 6,00 24,00 30,00 53,22 0,00 53,22 58
ADDY DELOUYA 35118197-0 3000952-9 6,00 24,00 30,00 53,22 0,00 53,22 59
JOSE GIOVANNE RIBEIRO DE OLIVEIRA 507620847 3001260-0 7,00 23,00 30,00 53,22 0,00 53,22 60
LETICIA BALTIERI D ANGELO 434832819 3001079-9 7,00 23,00 30,00 53,22 0,00 53,22 61
LUCIANA FERREIRA LISBOA ROCHA 33263673-2 3002778-0 7,00 23,00 30,00 53,22 0,00 53,22 62
MARINA BORNELLI FIGUEIREDO 604834810 3000070-0 7,00 23,00 30,00 53,22 0,00 53,22 63
ANDRE ALBERTO BRENO DA FONSECA 285314919 3000636-8 4,00 25,00 29,00 50,71 2,00 52,71 64
RAFAEL FELIX DE SOUSA BUFAICAL 37743259-3 3001424-7 1,00 28,00 29,00 50,71 0,00 50,71 65
MARIANA NOGUEIRA DIVINO 440430793 3001833-1 1,00 28,00 29,00 50,71 0,00 50,71 663
EDSON FLAVIO DOS REIS 7607239 3002821-3 2,00 27,00 29,00 50,71 0,00 50,71 67
BRUNO DE OLIVEIRA TREVISAN 13662201 3002457-9 3,00 26,00 29,00 50,71 0,00 50,71 68
JANAINA ALVES SAMPAIO CRUZ 29477463-4 3001764-5 4,00 25,00 29,00 50,71 0,00 50,71 69
TIAGO GUALBERTO FERNANDES DE PAULA 12318891 3002913-9 4,00 25,00 29,00 50,71 0,00 50,71 70
RAPHAEL QUADROS DE ABREU 1140671992 3000058-0 4,00 25,00 29,00 50,71 0,00 50,71 71
EUSEBIO JOSE GALLO JUNIOR 437058529 3002171-5 4,00 25,00 29,00 50,71 0,00 50,71 72
HELENA BONADIA BUONFIGLIO 435024103 3003104-4 4,00 25,00 29,00 50,71 0,00 50,71 73
LUCIANA NITO ASSADA 43.959.240-9 3001497-2 4,00 25,00 29,00 50,71 0,00 50,71 74
ROBERTA CANDAL DE MACEDO SHIBAKI SOUZA 60981532 3001856-0 5,00 24,00 29,00 50,71 0,00 50,71 75
NORTON YOSHIAKI KITANISHI 355518399 3001710-6 5,00 24,00 29,00 50,71 0,00 50,71 76
THAISA SILVA GIOS 43621307-2 3001080-2 6,00 23,00 29,00 50,71 0,00 50,71 77
FABIO LUIZ FERREIRA DIAS 29895509-X 3003053-6 7,00 22,00 29,00 50,71 0,00 50,71 78

Resultado dos recursos contra a Classificação Prévia, em conformidade com a alínea “f” do item 14.1 do Capítulo 14 do 
Edital de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais.
Protocolo Inscrição Nome do Candidato
1 3000432-2 VIVIANE IANEZ VARGAS
2 3001657-6 DENIZE ORNELAS PEREIRA SALVADOR DE OLIVEIRA

DESPACHO: Conheço do recurso e nego-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, a situação do candi-
dato permanece a mesma.

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016 PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE ANALISTA DE SAÚDE – OBSTETRIZ
EDITAL DE DIVULGAÇÃO
(REF.: EDITAL Nº 02/2016 DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
A Coordenadora da Coordenação de Gestão de Pessoas – CGP, da Secretaria Municipal da Saúde - SMS, nos termos do disposto 

no item 12.1 alinea “i” do capítulo 12 do Edital de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais publicado no Diário Oficial da 
Cidade de São Paulo – DOC de 13/02/2016, faz publicar em ordem alfabética e em ordem de classificação, as LISTAS DE CLASSI-
FICAÇÃO FINAL (GERAL E ESPECÍFICAS) dos candidatos aprovados no Concurso Público de Ingresso, para provimento de cargos 
vagos de Analista de Saúde – Obstetriz, realizado pela Secretaria Municipal da Saúde – SMS.

Lista Especifica - Portador de Deficiência (Lei Municipal nº 13.398/2002) – Em Ordem Alfabética
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Final Clas. Final
5000359-3 LARISSA KAROLLYNE DE OLIVEIRA SANTOS 14722353 64,92 1

Lista Específica – Negros, Negras ou Afrodescendentes (Lei 15.939/2013) - Em Ordem Alfabética
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Final Clas. Final
5001051-4 ALESSANDRO MARTINS 3792827 51,46 40
5000280-5 ALINE BLUMER SILVA 462841340 63,00 9
5000709-2 ALINE FREITAS DA SILVA 33241294-5 61,08 13
5000063-2 AMANDA MOREIRA DA SILVA REIS 34363785-6 63,00 10
5000031-4 ANA CLAUDIA DE CARVALHO MAIA 362242215 59,15 20
5000007-1 ANDREIA RODRIGUES BOREL 41636553 59,15 18
5001659-8 BRENDA DA SILVA PEREIRA 60452206-X 53,38 32
5001458-7 BRUNA ALMEIDA SILVA 480687870 61,08 12
5000581-2 BRUNNA CORREIA BATISTA 37838687-6 66,85 2
5000510-3 CLARISSA ADA CIPRIANO FIRMINO 29762799-5 63,00 8
5001090-5 CLEDINEA CARVALHO SANTOS 531823386 53,38 30
5001332-7 CLEONICE BENTO PERAZOLO 35710190X 57,23 23
5001045-0 DANIELA CRISTINA TAVARES BONIFACIO 439013665 51,46 35
5000464-6 EDNA EVELIN DA COSTA SILVEIRA 437019329 64,92 4
5000400-0 FERNANDA ELIAS PEREIRA DA SILVEIRA 346201925 59,15 16
5001008-5 FERNANDO DE PAULA MANELICHI 32198553-9 55,31 26
5000869-2 FLAVIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 449724803 59,15 14
5001501-0 GRACIELE GONCALVES CARVALHO 430622338 64,92 5
5001277-0 INAIE EUGENIA DA SILVA 449567734 51,46 36
5001365-3 ISABELLA CRISTINA ALVES PEREIRA 214723041 63,00 7
5000679-7 IZABEL ALVES MEIRELLES 18778092 53,38 28
5000472-7 JUCIARA ARAUJO MELO DE OLIVEIRA 537138651 57,23 21
5000476-0 LAISE DOS SANTOS SILVA 429930537 66,85 3
5001677-6 LOUISE CAROLINE TEIXEIRA DE ASSIS 54806774-0 53,38 31
5000840-4 LUANNA NUNES MELLO DA CRUZ 346564177 63,00 6
5001657-1 LUCIANA APARECIDA CAMPINAS 273795260 51,46 38
5000896-0 LUCIANA DE ASSIS ROCHA 23529544 51,46 37
5000458-1 MARINETE FERNANDES SILVA 219569472 57,23 24
5000758-0 MARITZA RODRIGUES BORGES MG12500383 70,69 1
5000062-4 MAYARA CRISTINA SILVA CUSTODIO 474030969 59,15 15
5000162-0 MELISSA TELES SILVA 487154848 57,23 25
5000051-9 MILENA BARBOSA ALVES 320035311 53,38 29
5001211-8 PAULA VIEIRA 02646601289 59,15 17
5000267-8 QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA 352297190 51,46 34
5000783-1 REBECA FERNANDES DE SOUZA DA CRUZ 46458045-6 57,23 22
5001766-7 RODOLFO FRANCISCO 15528067 61,08 11
5001471-4 ROSANGELA APARECIDA LIMA 256577845 59,15 19
5001646-6 ROSEMEIRE DOS SANTOS YAMASAKI 16476948 51,46 41
5000465-4 SIMONE MATOS BATISTA DOS SANTOS 448739379 53,38 27
5001306-8 THAIS APARECIDA MARTINS CARVALHO 338815879 51,46 33
5000628-2 VALESKA FURTADO FARIAS 285625755 51,46 39

Lista Geral - Em Ordem Alfabética
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Final Clas. Final
5000538-3 ADENILZA LAZARA DE SOUZA 239750305 59,15 167
5000395-0 ADESSOANE SILVA OLIVEIRA 0606396608 55,31 312
5001676-8 ADRIANA DE ALMEIDA LIMA 0879129883 53,38 417
5000645-2 ADRIANA DE VASCONCELOS ROLO 266140269 53,38 353
5001219-3 ADRIANA MANGANIELLO 266020240 61,08 134
5001437-4 ADRIANA ROSSI DE RICCI 20371409 51,46 426
5000748-3 ADRIANA SASSARON FORNAZIERO 41736264X 57,23 259
5000149-3 ADRIANA SPECIALI SILVA 309845920 55,31 320
5001476-5 AGATHA ANDRADE GUIMARAES 270147259 64,92 74
5000433-6 AGATHA BORGES MUNARI 30529023X 55,31 305
5001193-6 ALCIONE MAGALHAES FELICIO 257889632 59,15 168
5001030-1 ALDA ARCANJO DA SILVA ARAUJO 26.339.164.4 53,38 396
5000103-5 ALDIVIA ARAUJO AZEVEDO 554232996 51,46 472
5000920-6 ALEKSANDRA VATUTIN DOS SANTOS 23105788X 57,23 274
5001051-4 ALESSANDRO MARTINS 3792827 51,46 459
5000794-7 ALEXANDRA APARECIDA FERNANDES DA CRUZ 227611007 51,46 453
5001165-0 ALIANE GUIMARAES CUNHA 0941439518 66,85 45
5000280-5 ALINE BLUMER SILVA 462841340 63,00 117
5000805-6 ALINE DIAS TOMAZINI 48141120-3 51,46 449
5000709-2 ALINE FREITAS DA SILVA 33241294-5 61,08 147
5001824-8 ALINE LIKA MINAMIHARA 43977391X 55,31 342
5000904-4 ALINE MIRANDA 476224433 53,38 408
5001006-9 ALINE SIMONE DE SOUZA AYRES 274351146 57,23 232
5001763-2 ALINE VITOR DE ALMEIDA 354859389 55,31 292
5000133-7 AMANDA ESPOSITO CAVANI 383165301 70,69 16
5000063-2 AMANDA MOREIRA DA SILVA REIS 34363785-6 63,00 118
5001108-1 AMANDA PEREIRA GOMES 56741047X 64,92 82
5001599-0 AMANDA PEREIRA MAGALHAES 455388866 51,46 477
5000427-1 AMANDA SENA DE SOUZA 322415123 66,85 42
5001226-6 ANA CAROLINA ANHAIA LOPES 341921944 53,38 362
5001589-3 ANA CAROLINA BHERING ALVES DO AMARAL 32724463X 57,23 233
5001418-8 ANA CAROLINA BLIGGS GUTEMBERG 212132443 57,23 261
5000434-4 ANA CAROLINE DE MELO CASTRO 449680939 64,92 76
5001289-4 ANA CLARA GARCIA CERQUEIRA 379754095 53,38 421
5000031-4 ANA CLAUDIA DE CARVALHO MAIA 362242215 59,15 204
5001261-4 ANA CLAUDIA DE MENEZES MACHADO VAZ E OLIVEIRA 537265478 57,23 252
5001322-0 ANA CLAUDIA DIAS VITAL 469234362 76,46 2
5000819-6 ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 29.813.709-4 53,38 351
5000339-9 ANA CRISTINA FERNANDES SILVA 199350772 66,85 48
5001321-1 ANA CRISTINA VISINTAINER SANTOS 193463581 59,15 180
5000358-5 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 30977388-X 59,15 158
5001688-1 ANA LUCIA DE PAULA CODONHO 278838261 63,00 86
5000106-0 ANA PAULA ALMEIDA DE OLIVEIRA 430913928 63,00 109
5000365-8 ANA PAULA COPOLI 473915947 57,23 219
5000065-9 ANA PAULA COSTA FRANCO 46705143-4 55,31 309
5000990-7 ANA PAULA DALLA BRIDA REITER DE FARIA 561134467 59,15 206
5001583-4 ANA PAULA DOURADO MENDES 413446025 57,23 237
5000244-9 ANA PAULA LOPES LIMA CARETA 204152434 61,08 137
5000603-7 ANA PAULA MACHADO COSTA LOPES 34476870-3 53,38 404
5000265-1 ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 24.730.156-5 59,15 200
5001064-6 ANA RITA DE FREITAS MOURA 22989348-X 51,46 456
5001031-0 ANDREIA DE AZEVEDO COSTA 228350268 53,38 348
5001212-6 ANDREIA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 29526391-X 66,85 49
5000007-1 ANDREIA RODRIGUES BOREL 41636553 59,15 189
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5000596-0 MARINA GEMMA 300449586 70,69 22
5000299-6 MARINA GROBE 303134057 51,46 435
5000857-9 MARINA LEPRE 459625032 53,38 385
5000458-1 MARINETE FERNANDES SILVA 219569472 57,23 288
5000758-0 MARITZA RODRIGUES BORGES MG12500383 70,69 19
5001001-8 MARLETE DOS SANTOS PEREIRA 42780985-X 57,23 254
5000023-3 MARLI FERREIRA PINTO 287170184 59,15 212
5001058-1 MARLUCY LIMA DE ARRUDA 293609524 63,00 89
5000062-4 MAYARA CRISTINA SILVA CUSTODIO 474030969 59,15 177
5000560-0 MAYARA GOMES PORTELLA 466222038 53,38 386
5000162-0 MELISSA TELES SILVA 487154848 57,23 289
5000407-7 MICHELLE GARCIA 448869184 51,46 448
5000208-2 MIEKO TERADA 5040651 63,00 83
5000051-9 MILENA BARBOSA ALVES 320035311 53,38 383
5000159-0 MILENA SCUDELER RIZZO 351137944 59,15 193
5001397-1 MILKA DE ANDRADE 26196629-7 59,15 201
5000148-5 MIRIAM APARECIDA BRAGA 5220690-7 53,38 391
5001272-0 MONICA CAMPOS ACYOLI 243750651 53,38 366
5000818-8 MONIQUE HUK ALVARENGA 440701041 57,23 280
5000908-7 NAIDE OLIVEIRA DE SOUZA LOPES 0201710341 61,08 146
5000526-0 NAJARA SANTANA 428130392 57,23 240
5001651-2 NARITA GODOY SILVA 488590346 57,23 285
5000844-7 NATALIA ALMEIDA PINHEIRO BUENO DE JESUS 425616897 72,62 7
5000972-9 NATALIA AMARAL DA SILVA 38572018X 53,38 384
5000792-0 NATALIA ARONE CHINELATO 30910788X 53,38 355
5001341-6 NATALIA DE SOUZA WAECHTER BASTOS 442399273 53,38 405
5001148-0 NATALIA DOS SANTOS NASCIMENTO 439673458 61,08 149
5000474-3 NATALIA GALVAO ANTONIASSI 43530465-3 68,77 36
5000823-4 NATALIA PRISCILA CHAVES 401721899 51,46 468
5000394-1 NATALIA REGINA AFFONCO SILVA FACHINI 435406589 64,92 72
5000670-3 NATALIA RIBEIRO RONQUE 34.050.555-2 51,46 475
5001817-5 NATALIA SALEMMI AZEREDO 429979988 53,38 424
5000710-6 NATALIA VUKOMANOVIC MOLCK 38958650X 59,15 211
5001528-1 NATALIE KLANN GARCIA PALLA 449690222 53,38 419
5001427-7 NATASCHA GAETA SZEWCZUK 3531290-4 57,23 257
5001396-3 NATHALIA RUDER BORCARI 470652950 55,31 317
5000720-3 NATHALIE SILVA DE SOUSA 255116743 51,46 458
5001703-9 NATHALY CRISTINA SANTOS LOPES 463927175 57,23 282
5000900-1 NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS 425689074 51,46 476
5001319-0 NAYARA GIRARDI BARALDI 43561217-7 51,46 470
5000951-6 NAZIR DE OLIVEIRA 26848675-X 53,38 371
5000943-5 NELICE CANHOTO GONCALVES LOPES 337529036 57,23 260
5000695-9 NELIZE GONCALVES ROSA NAKANO 268085432 59,15 182
5000235-0 NETYA APARECIDA SILVA AREAL 4283107 61,08 145
5001664-4 NILMA LEILA GONCALVES SCHULTZ 57612274-9 53,38 398
5000853-6 NILZA SANTANA 194054111 51,46 493
5000862-5 PALOMA MARTINA RODRIGUES BARBOZA DA SILVA 32760881X 51,46 497
5000826-9 PAMELLA DE CAVALLIERI RODRIGUES 486754819 59,15 192
5000308-9 PAMELLA FREITAS DA SILVA 350716018 51,46 466
5001268-1 PAMILLA NAYARA ALVES MANIA 463723600 53,38 387
5000378-0 PATRICIA DIAS FERREIRA 33473919-6 55,31 341
5001290-8 PATRICIA PETRONE PIASON 359137246 57,23 262
5001571-0 PATRICIA SANTOS GOMES 29080643-4 55,31 314
5001253-3 PATRICIA THAIS BORDIN 22743648-9 55,31 295
5000182-5 PAULA COYADO RODRIGUES GARCIA 438652897 63,00 110
5001216-9 PAULA CRISTINA LEAL 428816332 59,15 213
5001511-7 PAULA CRISTINA PIZIOLO BARBOSA 26810332X 59,15 203
5001211-8 PAULA VIEIRA 02646601289 59,15 185
5000810-2 POLLYANA FOLADOR 18002617 61,08 122
5000158-2 PRISCILA ALVES RODRIGUES 349629535 61,08 148
5001500-1 PRISCILA DA SILVA SANTOS 47.275.610-2 64,92 78
5001347-5 PRISCILA DE ALMEIDA 426442830 63,00 96
5000453-0 PRISCILA FERNANDES ROCHA 465804603 57,23 265
5000577-4 PRISCILA GUARNIER CARAZZA 321085760 63,00 92
5000804-8 PRISCILA HOZANA PINTO 28728607-2 51,46 502
5000598-7 PRISCILA KISELAR MORTELARO 478805354 59,15 162
5000257-0 PRISCILA MITIE TOYODA 41110617X 53,38 406
5001034-4 PRISCILA NUNES DA SILVA COSTA 345749029 64,92 71
5000648-7 PRISCILA SOBHIE 39341002-X 53,38 410
5001327-0 PRISCILA TAVARES DE OLIVEIRA 463799793 68,77 29
5000480-8 PRISCILLA HELENA CAMPOLONGO DA ROCHA 422009301 57,23 279
5000354-2 PRISCILLA MANTOVANI DE OLIVEIRA 204861226 55,31 311
5001190-1 PRISCILLA RODRIGUES PEREIRA 35971348-8 61,08 120
5001815-9 QUEILA ANGELICA DE FARIA FERRAZ 15.461.115 64,92 80
5000267-8 QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA 352297190 51,46 430
5001521-4 QUEZIA REBECA SILVA FLORES 447860070 55,31 334
5000627-4 RAFAELA DE MORAIS MAMOLLI 34275760X 53,38 416
5000171-0 RAQUEL DE JESUS SIQUEIRA 46879011-1 59,15 191
5001383-1 RAQUEL EMILE DA SILVA 346837534 55,31 290
5001467-6 RAQUEL NEGRAO LOPES 467152986 53,38 347
5000493-0 RAQUEL RIBEIRO LIRA DIOGENES 2759442 68,77 35
5000867-6 RAQUEL RODRIGO DE CARVALHO 477623827 57,23 245
5000456-5 RAQUEL SANTA BREGALDA 485522597 59,15 196
5000783-1 REBECA FERNANDES DE SOUZA DA CRUZ 46458045-6 57,23 227
5000368-2 REBECA RODRIGUES DE LIMA 473445840 57,23 228
5001497-8 REDRYS MENOSSI 360437588 61,08 153
5001432-3 REGIANE APARECIDA SANTANA OLIVEIRA SANTOS 425856847 51,46 427
5001369-6 REGINA AYUMI NAKANDAKARI 35.472.877-5 53,38 388
5001137-5 REGINA TERESA ROCIOLI 13695864-3 51,46 479
5001641-5 RENATA ANDRADE CRISTINO 10931205 53,38 402
5001606-7 RENATA APARECIDA PIRES 350909714 51,46 496
5000310-0 RENATA FERNANDES IANONI 298013034 53,38 377
5001215-0 RENATA MARTINHA DIAS 336571446 51,46 437
5000631-2 RHUANA MACIEL LOPES 427197685 61,08 152
5001766-7 RODOLFO FRANCISCO 15528067 61,08 126
5001186-3 ROSANA MARA DE SOUSA LEITE 215070495 53,38 395
5001487-0 ROSANE PACHECO PEREIRA 375988518 61,08 130
5001471-4 ROSANGELA APARECIDA LIMA 256577845 59,15 199
5000086-1 ROSELY SAYURI KUAMOTO 358979882 55,31 331
5001317-3 ROSEMARY GOMES DOS SANTOS PINHEIRO 19162780-X 59,15 198
5001646-6 ROSEMEIRE DOS SANTOS YAMASAKI 16476948 51,46 492
5001803-5 ROSEMERE MARIANO VIEIRA DA SILVA 410273363 53,38 400
5000109-4 ROZANI SANTAMARIA MANZINI VERRI BASTOS 163543197 59,15 169
5000206-6 RUTH MARTINS DA SILVA 494302215 57,23 244
5001178-2 SAMANTA DARIO PEREIRA DE CARVALHO 47566206-4 61,08 141
5000092-6 SAMANTA RIBEIRO OLIVEIRA DA SILVA 325860968 55,31 300
5000787-4 SAMIRA ALVAREZ SARDELLA 342675217 76,46 1
5000729-7 SHANDRA MARA DA SILVA SAMPAIO 72172019 55,31 301
5001060-3 SHEILA FAGUNDES LOBO 247754481 57,23 231
5001256-8 SHEILA FUMAYAMA ROCHA PAIXAO 290172792 53,38 373
5000167-1 SHEYLLA ALVES CLAUDINO PESTANA 44460940-4 55,31 326
5001229-0 SHIRLEY PEREIRA DO NASCIMENTO 440045770 51,46 490
5001154-5 SHIRLEY REGINA GOMES DO NASCIMENTO 457069429 59,15 188
5000798-0 SIDNEIA NIVIA PEREIRA LIMA 279660444 57,23 273
5000714-9 SILVIA CRISTINA EVANGELISTA DO REGO 429394925 51,46 465
5001214-2 SILVIA VICTORIA SIMON BRIANI W0575376 64,92 68
5000264-3 SIMONE CRISTINA DA SILVA MARGHERI 217031651 57,23 248
5000465-4 SIMONE MATOS BATISTA DOS SANTOS 448739379 53,38 349
5000168-0 SIMONE OKAWA KIMURA 348160768 59,15 170
5001077-8 SIMONE TREVIZANUTO GARCIA 20.886.679-6 51,46 455
5000397-6 SOLANGE CUTRIM SENA 454115313 51,46 446
5000717-3 SOLANGE SHEILA DA COSTA 30011039-X 61,08 121
5000223-6 STHEFANNIE VICTORIA SANTOS DA CUNHA 36445348-5 51,46 500
5001587-7 SUELI ALVES MACEDO VILAS BOAS 27646510-6 55,31 340
5000871-4 SUSANA SOUZA SANTOS 467581666 55,31 328
5000326-7 TALITA APARECIDA DE PINHO TANAKA 410734056 51,46 469
5000155-8 TALITA SILVA SARRO MORAES 436609472 70,69 15
5000070-5 TAMIRES LIMA MELLI 468755822 63,00 101
5001401-3 TAMIRES MURICY DE OLIVEIRA 470860546 53,38 363
5000056-0 TASSIANE GIMENES MARQUES DA SILVA 300833283 63,00 102
5000398-4 TATIANA CORRADINI RODRIGUES 353358174 51,46 471
5000081-0 TATIANA GENEROZO MENDES 27.815.817-1 53,38 352
5000682-7 TATIANA SAYURI ISHIKAWA 287306495 53,38 356
5001828-0 TATIANE APARECIDA ROCHA MARCELO 33550387-1 55,31 308
5001301-7 TATIANE SANTOS NUNES 326539645 68,77 40
5001797-7 TELMA DOS SANTOS 32110007-4 51,46 436
5000046-2 THAIS ALVES DE LIMA 49200597-7 63,00 85
5000467-0 THAIS APARECIDA ALVES TURNO 356632878 59,15 194
5001306-8 THAIS APARECIDA MARTINS CARVALHO 338815879 51,46 428

5001021-2 GRAZIELLY LEMOS ROSSI MARQUES 466399029 59,15 210
5001590-7 HATAANDERSON TAVARES DOMINGUES 304753189 53,38 350
5000276-7 HELENA LOSCHI DE OLIVEIRA CLARIM 14957871 57,23 281
5001704-7 HELENA MARQUES DOS SANTOS 235452284 53,38 368
5001075-1 HELENA REGINA CASTELLO DE LUCA 23188277-4 70,69 12
5000712-2 HELLEN CRISTINA ALVES FREITAS 54523022-6 53,38 372
5001277-0 INAIE EUGENIA DA SILVA 449567734 51,46 447
5001810-8 INGRID NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA 29292453-7 57,23 239
5001365-3 ISABELLA CRISTINA ALVES PEREIRA 214723041 63,00 97
5000558-8 ISABELLA FONTES MONTEIRO 363914584 64,92 63
5000075-6 ISABELLA ORLANDIM BONI 47871551-1 64,92 62
5000593-6 ISABELLE NAYARA NEVES PASSOS 360709473 59,15 178
5000576-6 ISIS KATHIUSCIA UEDA 44526444-5 53,38 361
5001163-4 IVANETE LOPES SILVA SILVEIRA 37.136.325-1 53,38 393
5000679-7 IZABEL ALVES MEIRELLES 18778092 53,38 364
5001311-4 IZABELA DANIEL SARDINHA CALDEIRA 486050099 64,92 66
5000721-1 JACQUELINE ARAUJO DA SILVA 435721744 70,69 17
5001223-1 JAMILE GOES DE SOUZA MOURA 46336108-8 55,31 316
5000273-2 JANE PRISCILLA LIMA VAZ 423208755 57,23 258
5000247-3 JANICE TEREZA FARACHE LEAL AIHARA 1328895 55,31 336
5000084-5 JAQUELINE SOUSA LEITE 275989690 53,38 399
5000757-2 JEANE DIAS CASSAVARA 375342424 53,38 375
5000180-9 JEANNE CALIXTO DO VALLE FERNANDES 354227865 70,69 20
5000820-0 JENIFER MONTEIRO BARBOZA 224082891 68,77 28
5001733-0 JENIFFER CHEFER 35666473-9 59,15 195
5000019-5 JESIANA CLEMENTINO 020.105.662-9 53,38 379
5001081-6 JESSICA CARVALHO FERREIRA 427850344 55,31 346
5000903-6 JESSICA COAN COSTA PUTENCHEN 40665086X 57,23 238
5000405-0 JESSICA FERREIRA DA SILVA 364599704 57,23 271
5001017-4 JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 466779677 57,23 283
5000371-2 JESSICA SOARES LORETO PEREIRA 395827760 51,46 474
5000795-5 JESSICA SOBREIRA LACERDA 489395521 55,31 333
5000424-7 JESSICA TELES CAVALCANTE ALVES 488904201 55,31 332
5000105-1 JESSICA TROMBETTA TERIN 43497138-8 57,23 225
5001442-0 JESSICA URTADO DA SILVA 30717575-3 63,00 104
5001612-1 JOSE ALVES DUTRA 153892420 57,23 247
5000263-5 JOSELIA GUEIROS BARBETA 300496084 55,31 318
5001151-0 JOSIANE TOMAZ BATISTA 40099817-8 51,46 499
5001195-2 JOSILENE ALVES DOS SANTOS CAMPOS 403745731 72,62 9
5000468-9 JOYCE CAVALIERI 131087460 51,46 432
5000119-1 JOYCE DE OLIVEIRA MOURA 404696545 63,00 111
5000366-6 JOZINETE SANTOS DE SANTANA 283710652 55,31 338
5000472-7 JUCIARA ARAUJO MELO DE OLIVEIRA 537138651 57,23 216
5000291-0 JULIANA ALVES BARBOSA 34808018-9 51,46 489
5001119-7 JULIANA EVARIS DE ALMEIDA ALVES 2367394 70,69 14
5001575-3 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 44310011-1 63,00 94
5000570-7 JULIANA FERREIRA MOURA 432820632 55,31 325
5001360-2 JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 367038754 53,38 423
5000587-1 JULIANA GUEIROS ARAUJO BELEM 442479566 66,85 50
5001675-0 JULIANA MACIEL DE MESQUITA 566261091 64,92 59
5000214-7 JULIANA MANOELA DOS SANTOS FREITAS 26106745X 63,00 93
5000032-2 JULIANA MELLO FUNCAO LOPES 449548284 70,69 21
5000043-8 JULIANA MELO COSTA 56955241-2 66,85 46
5000906-0 JULIANA ROMANO DE ALMEIDA 473779705 61,08 119
5000987-7 JULIANA SABINO LENATE 478035913 51,46 429
5001753-5 JULIANA TOLEDO PEREZ 37332506X 61,08 143
5001318-1 JULIANE FERREIRA HERCULANO 36366136-0 55,31 345
5000653-3 JULICE MARQUES ROSA FERREIRA 368578306 51,46 486
5001057-3 JULYANE VASCONCELOS OLIVEIRA 60809352-X 57,23 243
5000317-8 KALINE CRISTIANE NARDINI 407780476 57,23 223
5001265-7 KALINY AQUINO MENEZES DA SILVA 347529353 63,00 115
5000578-2 KARIN KALITA DE OLIVEIRA PINTO GONCALVES SANTOS 44238578X 64,92 81
5000245-7 KARINA CRISTINA DA SILVA MACHADO 34792641-1 51,46 460
5000817-0 KARINA SIMAO ARAUJO 441740029 63,00 99
5001731-4 KARLA FREITAS DE ASSIS 25376947-4 57,23 251
5000213-9 KATIANA OLIVEIRA MACAHUBAS 24652944-1 57,23 275
5000335-6 KATIANE MIKA KANO 38770519-3 70,69 23
5000251-1 KELLY REGINA XAVIER DE JESUS 419976449 63,00 108
5001572-9 KIMIE NISHIMURA INAMASU 9515760/8 55,31 335
5000406-9 KLEBER GONCALVES NAIA 433718420 53,38 354
5001662-8 KLELIA LOPES VIEIRA SILVA 30308232-X 53,38 397
5000689-4 KRISTIANNE AKEMY TAKARABE 257966882 53,38 415
5001274-6 LAERCIO RUELA DE OLIVEIRA 35630335-4 63,00 91
5001598-2 LAINE SIERRA SCHUCH 320467016 51,46 487
5000750-5 LAIS GUIMARAES DO COUTO ROCHA 440404368 64,92 61
5000761-0 LAIS RODRIGUES 466200791 53,38 409
5000476-0 LAISE DOS SANTOS SILVA 429930537 66,85 55
5001169-3 LANA LOURENCO 255517427 57,23 221
5001002-6 LARISSA CRUZ PASTORE 361567285 68,77 26
5000910-9 LARISSA DA COSTA BATISTA 477851836 63,00 113
5000359-3 LARISSA KAROLLYNE DE OLIVEIRA SANTOS 14722353 64,92 60
5001036-0 LARISSA MANDARANO DA SILVA 26705234-0 61,08 123
5000594-4 LARISSA VICENTE DE OLIVEIRA 306649287 57,23 266
5001012-3 LAURA MAFRA 49639163X 66,85 54
5001719-5 LEILA FERREIRA SALLES 420384297 55,31 323
5000864-1 LENIR HONORIO SOARES 18093749 61,08 132
5000897-8 LEONOR RAMOS PINHEIRO 14497390 66,85 51
5000425-5 LIDIA MARIA NOBREGA GOMES 28346016-7 53,38 401
5001199-5 LIDIANE MELLO DE CASTRO 440265551 68,77 25
5000108-6 LILIAN GODINHO HOKAMA 434866386 59,15 172
5000170-1 LILIAN REGINA ABRANCHES 256219850 57,23 234
5000016-0 LIS DE SOUZA BARTALINI 22259401-2 66,85 53
5000801-3 LORRAINE CRISTINE MARQUES 424834546 53,38 380
5001677-6 LOUISE CAROLINE TEIXEIRA DE ASSIS 54806774-0 53,38 418
5001243-6 LUANA MARCELA RODRIGUES PATRICIO 385885187 55,31 315
5000840-4 LUANNA NUNES MELLO DA CRUZ 346564177 63,00 95
5001594-0 LUARA DE CARVALHO BARBOSA 45737306-4 61,08 142
5000078-0 LUCIANA ALCANTARA RIZZI 192987331 55,31 313
5001657-1 LUCIANA APARECIDA CAMPINAS 273795260 51,46 454
5000599-5 LUCIANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 44840368-7 59,15 161
5000896-0 LUCIANA DE ASSIS ROCHA 23529544 51,46 452
5001387-4 LUCIANA FERNANDES DA COSTA OLIVEIRA 351060881 53,38 378
5001231-2 LUCIANA REIS VERISSIMO 550806106 66,85 47
5001532-0 LUCIANA RIBAS LUPIANHEZ DE SOUZA 429925645 57,23 278
5001472-2 LUCIANA SANTOS MINGUES LOPES 328476687 55,31 298
5000652-5 LUCIANE MIYUKI HIGA 442182934 53,38 357
5000482-4 LUCILA POUGY 300447164 59,15 181
5001013-1 LUCIMARA APARECIDA GUIMARAES 488295853 57,23 246
5000087-0 LUCINEIA SANCHEZ DA SILVA 267877675 63,00 107
5000022-5 MAGALY ALVES DOS SANTOS DUARTE 13893221-9 55,31 310
5001221-5 MARCEL REIS QUEIROZ 447827418 63,00 98
5001573-7 MARCIA JULIANA MELLO DA SILVA 30665116 57,23 241
5000654-1 MARIA ANGELICA CREVELIM 158747410 55,31 337
5000744-0 MARIA APARECIDA DA SILVA 218346918 51,46 480
5000290-2 MARIA APARECIDA MAGALHAES DE MATOS GUTIERRE 308036815 53,38 374
5001251-7 MARIA APARECIDA VIEIRA GOMES DE MELO 382236373 51,46 478
5001747-0 MARIA CAROLINA TUFOLO 33546541-9 57,23 255
5001459-5 MARIA CRISTINA PILLEGI 4676188-3 59,15 154
5000684-3 MARIA CRISTINA SILVA COLLARES 362357821 53,38 365
5000024-1 MARIA DOS REMEDIOS DA SILVA ALVES 341396965 53,38 360
5000356-9 MARIA IRANILDE DOS SANTOS 15709691-9 53,38 392
5000121-3 MARIA ISABEL MOTA DA SILVA 271242498 59,15 157
5000751-3 MARIA LUIZA MARTINS RIBEIRO 11.590.789.0 51,46 431
5000635-5 MARIANA APARECIDA LEITE NAGAHAMA 34421168X 57,23 235
5001628-8 MARIANA ASSUNCAO SAOUDA 340863973 57,23 284
5000325-9 MARIANA DE GEA GERVASIO 448490006 61,08 150
5000379-8 MARIANA DE MOURA PEDROSA 420064655 51,46 443
5000698-3 MARIANA DO VALLE CHAGAS 200351617 61,08 124
5000988-5 MARIANA GIANFRANCESCO DE CAMARGO 302112649 59,15 183
5001288-6 MARIANA HADDAD RODRIGUES 577606189 61,08 136
5000621-5 MARIANA LOURENZEM VIGINOTTI 263798082 61,08 125
5000463-8 MARIANA MACIEL QUEIROZ 247755758 55,31 291
5000498-0 MARIANA MARINO BRASSOLATTI 354859705 63,00 90
5000923-0 MARIANA SARMENTO SANTOS 32314361 63,00 103
5000069-1 MARIANE DE OLIVEIRA MENEZES 29799555-8 51,46 442
5000123-0 MARIANNE VIEIRA GONCALVES 32908625X 63,00 84
5000048-9 MARILIA BONELLO 33374228-X 61,08 128
5001094-8 MARILIA SIEBRA PEREIRA LEITE 2846101 59,15 159
5000449-2 MARINA BORTOLETTO COSSULIN 463419741 66,85 52
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5000359-3 LARISSA KAROLLYNE DE OLIVEIRA SANTOS 14722353 64,92 60
5000750-5 LAIS GUIMARAES DO COUTO ROCHA 440404368 64,92 61
5000075-6 ISABELLA ORLANDIM BONI 47871551-1 64,92 62
5000558-8 ISABELLA FONTES MONTEIRO 363914584 64,92 63
5001384-0 CRISTIANE SANTOS PERETTI MG-7599136 64,92 64
5001772-1 FABIANA SANTOS LUCENA 32074492-9 64,92 65
5001311-4 IZABELA DANIEL SARDINHA CALDEIRA 486050099 64,92 66
5000656-8 FRANCISCA JAYRA DUARTE MORAIS 2843906 64,92 67
5001214-2 SILVIA VICTORIA SIMON BRIANI W0575376 64,92 68
5001621-0 FERNANDA TAMBELLINI 246423262 64,92 69
5000959-1 CRISTIANE SILVA NOBREGA 34.265.201-1 64,92 70
5001034-4 PRISCILA NUNES DA SILVA COSTA 345749029 64,92 71
5000394-1 NATALIA REGINA AFFONCO SILVA FACHINI 435406589 64,92 72
5001808-6 EMELI TELES SILVA 332035864 64,92 73
5001476-5 AGATHA ANDRADE GUIMARAES 270147259 64,92 74
5000528-6 CAMILA LICCIARDE SALES 44218324-0 64,92 75
5000434-4 ANA CAROLINE DE MELO CASTRO 449680939 64,92 76
5000005-5 BRUNA DIAS ALONSO 282541664 64,92 77
5001500-1 PRISCILA DA SILVA SANTOS 47.275.610-2 64,92 78
5001501-0 GRACIELE GONCALVES CARVALHO 430622338 64,92 79
5001815-9 QUEILA ANGELICA DE FARIA FERRAZ 15.461.115 64,92 80
5000578-2 KARIN KALITA DE OLIVEIRA PINTO GONCALVES SANTOS 44238578X 64,92 81
5001108-1 AMANDA PEREIRA GOMES 56741047X 64,92 82
5000208-2 MIEKO TERADA 5040651 63,00 83
5000123-0 MARIANNE VIEIRA GONCALVES 32908625X 63,00 84
5000046-2 THAIS ALVES DE LIMA 49200597-7 63,00 85
5001688-1 ANA LUCIA DE PAULA CODONHO 278838261 63,00 86
5001372-6 CAROLINA DOS SANTOS PIOLA WOELKE 284475579 63,00 87
5001356-4 BRUNO HENRIQUE XIMENES RODRIGUES 7002089 63,00 88
5001058-1 MARLUCY LIMA DE ARRUDA 293609524 63,00 89
5000498-0 MARIANA MARINO BRASSOLATTI 354859705 63,00 90
5001274-6 LAERCIO RUELA DE OLIVEIRA 35630335-4 63,00 91
5000577-4 PRISCILA GUARNIER CARAZZA 321085760 63,00 92
5000214-7 JULIANA MANOELA DOS SANTOS FREITAS 26106745X 63,00 93
5001575-3 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 44310011-1 63,00 94
5000840-4 LUANNA NUNES MELLO DA CRUZ 346564177 63,00 95
5001347-5 PRISCILA DE ALMEIDA 426442830 63,00 96
5001365-3 ISABELLA CRISTINA ALVES PEREIRA 214723041 63,00 97
5001221-5 MARCEL REIS QUEIROZ 447827418 63,00 98
5000817-0 KARINA SIMAO ARAUJO 441740029 63,00 99
5001749-7 DIEGO RAMALDES MARTINS 43677768X 63,00 100
5000070-5 TAMIRES LIMA MELLI 468755822 63,00 101
5000056-0 TASSIANE GIMENES MARQUES DA SILVA 300833283 63,00 102
5000923-0 MARIANA SARMENTO SANTOS 32314361 63,00 103
5001442-0 JESSICA URTADO DA SILVA 30717575-3 63,00 104
5001093-0 EMILY BOAVENTURA BUENO 502443522 63,00 105
5000134-5 FERNANDA LYE WATARI 37069658X 63,00 106
5000087-0 LUCINEIA SANCHEZ DA SILVA 267877675 63,00 107
5000251-1 KELLY REGINA XAVIER DE JESUS 419976449 63,00 108
5000106-0 ANA PAULA ALMEIDA DE OLIVEIRA 430913928 63,00 109
5000182-5 PAULA COYADO RODRIGUES GARCIA 438652897 63,00 110
5000119-1 JOYCE DE OLIVEIRA MOURA 404696545 63,00 111
5001674-1 GABRIELA FERNANDA GUIDELLI TAVARES CARDOSO DE GODOI 434539144 63,00 112
5000910-9 LARISSA DA COSTA BATISTA 477851836 63,00 113
5001669-5 GEOVANA DA SILVA MORAIS 5242616 63,00 114
5001265-7 KALINY AQUINO MENEZES DA SILVA 347529353 63,00 115
5000510-3 CLARISSA ADA CIPRIANO FIRMINO 29762799-5 63,00 116
5000280-5 ALINE BLUMER SILVA 462841340 63,00 117
5000063-2 AMANDA MOREIRA DA SILVA REIS 34363785-6 63,00 118
5000906-0 JULIANA ROMANO DE ALMEIDA 473779705 61,08 119
5001190-1 PRISCILLA RODRIGUES PEREIRA 35971348-8 61,08 120
5000717-3 SOLANGE SHEILA DA COSTA 30011039-X 61,08 121
5000810-2 POLLYANA FOLADOR 18002617 61,08 122
5001036-0 LARISSA MANDARANO DA SILVA 26705234-0 61,08 123
5000698-3 MARIANA DO VALLE CHAGAS 200351617 61,08 124
5000621-5 MARIANA LOURENZEM VIGINOTTI 263798082 61,08 125
5001766-7 RODOLFO FRANCISCO 15528067 61,08 126
5000202-3 THALITA DA CRUZ COSTA 461320563 61,08 127
5000048-9 MARILIA BONELLO 33374228-X 61,08 128
5001458-7 BRUNA ALMEIDA SILVA 480687870 61,08 129
5001487-0 ROSANE PACHECO PEREIRA 375988518 61,08 130
5001619-9 ELIANE IMAI DE HOLANDA 13088340-2 61,08 131
5000864-1 LENIR HONORIO SOARES 18093749 61,08 132
5001330-0 CRISTINA DALLANTONIA 25134753-9 61,08 133
5001219-3 ADRIANA MANGANIELLO 266020240 61,08 134
5000626-6 ELIZIENNE DE SOUSA COSTA 324182296 61,08 135
5001288-6 MARIANA HADDAD RODRIGUES 577606189 61,08 136
5000244-9 ANA PAULA LOPES LIMA CARETA 204152434 61,08 137
5001771-3 CINTHIA TARSES DA SILVA 432571309 61,08 138
5000240-6 GIZELA MARIA AGOSTINI ZONTA 44294682X 61,08 139
5001767-5 THALITA ALMEIDA MARTINS PESSOA 526212408 61,08 140
5001178-2 SAMANTA DARIO PEREIRA DE CARVALHO 47566206-4 61,08 141
5001594-0 LUARA DE CARVALHO BARBOSA 45737306-4 61,08 142
5001753-5 JULIANA TOLEDO PEREZ 37332506X 61,08 143
5001524-9 CAMILA COSTA BORGES 431580212 61,08 144
5000235-0 NETYA APARECIDA SILVA AREAL 4283107 61,08 145
5000908-7 NAIDE OLIVEIRA DE SOUZA LOPES 0201710341 61,08 146
5000709-2 ALINE FREITAS DA SILVA 33241294-5 61,08 147
5000158-2 PRISCILA ALVES RODRIGUES 349629535 61,08 148
5001148-0 NATALIA DOS SANTOS NASCIMENTO 439673458 61,08 149
5000325-9 MARIANA DE GEA GERVASIO 448490006 61,08 150
5001631-8 CINTIA DE FREITAS OLIVEIRA 47056653X 61,08 151
5000631-2 RHUANA MACIEL LOPES 427197685 61,08 152
5001497-8 REDRYS MENOSSI 360437588 61,08 153
5001459-5 MARIA CRISTINA PILLEGI 4676188-3 59,15 154
5001059-0 VANESSA MACEDO DIAS 36161467-6 59,15 155
5001071-9 CRISTIANE DA SILVA ARAUJO 24181413-3 59,15 156
5000121-3 MARIA ISABEL MOTA DA SILVA 271242498 59,15 157
5000358-5 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 30977388-X 59,15 158
5001094-8 MARILIA SIEBRA PEREIRA LEITE 2846101 59,15 159
5000718-1 CRISTINA YAYOI ZUKERAN KANDA 333852357 59,15 160
5000599-5 LUCIANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 44840368-7 59,15 161
5000598-7 PRISCILA KISELAR MORTELARO 478805354 59,15 162
5000073-0 VIVIAN SQUASSONI TRAVASSOS 412030391 59,15 163
5000912-5 FERNANDA RIBEIRO FRANCISCO 320174396 59,15 164
5001352-1 EDLENE RODRIGUES DA SILVA 11287338-8 59,15 165
5001550-8 ELIETE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 299160646 59,15 166
5000538-3 ADENILZA LAZARA DE SOUZA 239750305 59,15 167
5001193-6 ALCIONE MAGALHAES FELICIO 257889632 59,15 168
5000109-4 ROZANI SANTAMARIA MANZINI VERRI BASTOS 163543197 59,15 169
5000168-0 SIMONE OKAWA KIMURA 348160768 59,15 170
5000929-0 EDINEIA MARIA SENA 55034861-X 59,15 171
5000108-6 LILIAN GODINHO HOKAMA 434866386 59,15 172
5000869-2 FLAVIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 449724803 59,15 173
5000830-7 THAIS PELOGGIA CURSINO 336335738 59,15 174
5001233-9 FERNANDA SOUZA LOPES 338800177 59,15 175
5001545-1 BIANCA MORAES ROCHA NOGUEIRA 293017608 59,15 176
5000062-4 MAYARA CRISTINA SILVA CUSTODIO 474030969 59,15 177
5000593-6 ISABELLE NAYARA NEVES PASSOS 360709473 59,15 178
5000479-4 VERA LUCIA DE SENA ROSA CAMARA 253795217 59,15 179
5001321-1 ANA CRISTINA VISINTAINER SANTOS 193463581 59,15 180
5000482-4 LUCILA POUGY 300447164 59,15 181
5000695-9 NELIZE GONCALVES ROSA NAKANO 268085432 59,15 182
5000988-5 MARIANA GIANFRANCESCO DE CAMARGO 302112649 59,15 183
5000400-0 FERNANDA ELIAS PEREIRA DA SILVEIRA 346201925 59,15 184
5001211-8 PAULA VIEIRA 02646601289 59,15 185
5001687-3 TISSIANE DE CASSIA MESTRE 273199791 59,15 186
5000417-4 GLAUCE CRISTINE FERREIRA SOARES 40254410-9 59,15 187
5001154-5 SHIRLEY REGINA GOMES DO NASCIMENTO 457069429 59,15 188
5000007-1 ANDREIA RODRIGUES BOREL 41636553 59,15 189
5000440-9 DANYELLE FERREIRA FARIAS 440290727 59,15 190
5000171-0 RAQUEL DE JESUS SIQUEIRA 46879011-1 59,15 191
5000826-9 PAMELLA DE CAVALLIERI RODRIGUES 486754819 59,15 192
5000159-0 MILENA SCUDELER RIZZO 351137944 59,15 193
5000467-0 THAIS APARECIDA ALVES TURNO 356632878 59,15 194
5001733-0 JENIFFER CHEFER 35666473-9 59,15 195
5000456-5 RAQUEL SANTA BREGALDA 485522597 59,15 196
5001235-5 ELAINE APARECIDA ABIDORAL 1627533700 59,15 197
5001317-3 ROSEMARY GOMES DOS SANTOS PINHEIRO 19162780-X 59,15 198

5001789-6 THAIS MICHELLE RIBEIRO FERREIRA CASTINHEIRAS 202452843 57,23 276
5000165-5 THAIS PAIXAO PEREIRA 363871901 55,31 330
5000830-7 THAIS PELOGGIA CURSINO 336335738 59,15 174
5001278-9 THAIS RODRIGUES BERNARDO DE ARAUJO 307414486 51,46 441
5000036-5 THAIS TREVISAN TEIXEIRA 363909710 57,23 229
5000573-1 THAIS VIANA LAUAR 15508135 66,85 56
5000613-4 THAISSA AYUMI MAEKAWA 477940493 51,46 473
5001767-5 THALITA ALMEIDA MARTINS PESSOA 526212408 61,08 140
5001294-0 THALITA APARECIDA SALES SALVADOR 425026814 59,15 209
5000202-3 THALITA DA CRUZ COSTA 461320563 61,08 127
5001713-6 THALITA VITAL BOTELHO 37110839-1 68,77 30
5000944-3 THAMYRES CAMPOS BARNESCHI 32431145X 53,38 407
5000285-6 THAMYRIS CRISTINA DA SILVA DELMONTE 429786116 51,46 445
5001687-3 TISSIANE DE CASSIA MESTRE 273199791 59,15 186
5001377-7 VALDA BATISTA DE OLIVEIRA 142635819 53,38 390
5001139-1 VALDINEIA DE FATIMA RODRIGUES TRIDICO 238225653 53,38 367
5000628-2 VALESKA FURTADO FARIAS 285625755 51,46 457
5001568-0 VANESSA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 281299286 51,46 462
5000666-5 VANESSA DE CASTRO NUNES POMBO 306601412 51,46 425
5001059-0 VANESSA MACEDO DIAS 36161467-6 59,15 155
5000414-0 VANESSA VIEIRA TORINO 343568998 68,77 33
5001514-1 VANILDA SILVA DE SOUZA BARBOSA 266860801 57,23 250
5001663-6 VERA HELENA MARTINEZ MILANEZZI 12981059-9 53,38 411
5000479-4 VERA LUCIA DE SENA ROSA CAMARA 253795217 59,15 179
5001126-0 VERA LUCIA FERREIRA RAFAEL 262290248 55,31 296
5000347-0 VISIANE BATISTA DE OLIVEIRA 0992784646 57,23 226
5000460-3 VIVIAN MACHADO REZENDE 329301500 51,46 503
5000073-0 VIVIAN SQUASSONI TRAVASSOS 412030391 59,15 163
5000660-6 VIVIANE PEREIRA BECAS HERNANDES 353207597 68,77 41
5001112-0 WALKIRIA TERUEL CAMIZAO 407894329 55,31 303
5000185-0 WEVERTON LEANDRO DIMARTINI DE MORAES BARTARIM 412050225 68,77 39
5000500-6 YANDARA ARRUDA BOTELHO 33369182-9 53,38 389

Lista Especifica - Portador de Deficiência (Lei Municipal nº 13.398/2002) – Em Ordem de Classificação
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Final Clas. Final
5000359-3 LARISSA KAROLLYNE DE OLIVEIRA SANTOS 14722353 64,92 1

Lista Específica – Negros, Negras ou Afrodescendentes (Lei 15.939/2013) - Em Ordem de Classificação
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Final Clas. Final
5000758-0 MARITZA RODRIGUES BORGES MG12500383 70,69 1
5000581-2 BRUNNA CORREIA BATISTA 37838687-6 66,85 2
5000476-0 LAISE DOS SANTOS SILVA 429930537 66,85 3
5000464-6 EDNA EVELIN DA COSTA SILVEIRA 437019329 64,92 4
5001501-0 GRACIELE GONCALVES CARVALHO 430622338 64,92 5
5000840-4 LUANNA NUNES MELLO DA CRUZ 346564177 63,00 6
5001365-3 ISABELLA CRISTINA ALVES PEREIRA 214723041 63,00 7
5000510-3 CLARISSA ADA CIPRIANO FIRMINO 29762799-5 63,00 8
5000280-5 ALINE BLUMER SILVA 462841340 63,00 9
5000063-2 AMANDA MOREIRA DA SILVA REIS 34363785-6 63,00 10
5001766-7 RODOLFO FRANCISCO 15528067 61,08 11
5001458-7 BRUNA ALMEIDA SILVA 480687870 61,08 12
5000709-2 ALINE FREITAS DA SILVA 33241294-5 61,08 13
5000869-2 FLAVIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 449724803 59,15 14
5000062-4 MAYARA CRISTINA SILVA CUSTODIO 474030969 59,15 15
5000400-0 FERNANDA ELIAS PEREIRA DA SILVEIRA 346201925 59,15 16
5001211-8 PAULA VIEIRA 02646601289 59,15 17
5000007-1 ANDREIA RODRIGUES BOREL 41636553 59,15 18
5001471-4 ROSANGELA APARECIDA LIMA 256577845 59,15 19
5000031-4 ANA CLAUDIA DE CARVALHO MAIA 362242215 59,15 20
5000472-7 JUCIARA ARAUJO MELO DE OLIVEIRA 537138651 57,23 21
5000783-1 REBECA FERNANDES DE SOUZA DA CRUZ 46458045-6 57,23 22
5001332-7 CLEONICE BENTO PERAZOLO 35710190X 57,23 23
5000458-1 MARINETE FERNANDES SILVA 219569472 57,23 24
5000162-0 MELISSA TELES SILVA 487154848 57,23 25
5001008-5 FERNANDO DE PAULA MANELICHI 32198553-9 55,31 26
5000465-4 SIMONE MATOS BATISTA DOS SANTOS 448739379 53,38 27
5000679-7 IZABEL ALVES MEIRELLES 18778092 53,38 28
5000051-9 MILENA BARBOSA ALVES 320035311 53,38 29
5001090-5 CLEDINEA CARVALHO SANTOS 531823386 53,38 30
5001677-6 LOUISE CAROLINE TEIXEIRA DE ASSIS 54806774-0 53,38 31
5001659-8 BRENDA DA SILVA PEREIRA 60452206-X 53,38 32
5001306-8 THAIS APARECIDA MARTINS CARVALHO 338815879 51,46 33
5000267-8 QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA 352297190 51,46 34
5001045-0 DANIELA CRISTINA TAVARES BONIFACIO 439013665 51,46 35
5001277-0 INAIE EUGENIA DA SILVA 449567734 51,46 36
5000896-0 LUCIANA DE ASSIS ROCHA 23529544 51,46 37
5001657-1 LUCIANA APARECIDA CAMPINAS 273795260 51,46 38
5000628-2 VALESKA FURTADO FARIAS 285625755 51,46 39
5001051-4 ALESSANDRO MARTINS 3792827 51,46 40
5001646-6 ROSEMEIRE DOS SANTOS YAMASAKI 16476948 51,46 41

Lista Geral - Em Ordem de Classificação
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Final Clas. Final
5000787-4 SAMIRA ALVAREZ SARDELLA 342675217 76,46 1
5001322-0 ANA CLAUDIA DIAS VITAL 469234362 76,46 2
5000705-0 CAMILA CASAGRANDE MELA 477978629 74,54 3
5000003-9 BRUNA LETICIA MAINER DA SILVA 408110028 74,54 4
5001697-0 BRUNA ALVES 47.885.491-2 74,54 5
5000120-5 CHRISTIAN ROVERAN 327629630 72,62 6
5000844-7 NATALIA ALMEIDA PINHEIRO BUENO DE JESUS 425616897 72,62 7
5001461-7 DEOMAR SOCORRO MADUREIRA 6997067 72,62 8
5001195-2 JOSILENE ALVES DOS SANTOS CAMPOS 403745731 72,62 9
5000336-4 CAMILA REIS COLONHESI 325000554 72,62 10
5001422-6 FERNANDA VIEIRA DE CASTRO ALVES 479020577 72,62 11
5001075-1 HELENA REGINA CASTELLO DE LUCA 23188277-4 70,69 12
5000350-0 ELAINE CRISTINA PIMENTEL 299907004 70,69 13
5001119-7 JULIANA EVARIS DE ALMEIDA ALVES 2367394 70,69 14
5000155-8 TALITA SILVA SARRO MORAES 436609472 70,69 15
5000133-7 AMANDA ESPOSITO CAVANI 383165301 70,69 16
5000721-1 JACQUELINE ARAUJO DA SILVA 435721744 70,69 17
5001296-7 CARLA DE ALMEIDA VIEIRA AZENHA 8399916 70,69 18
5000758-0 MARITZA RODRIGUES BORGES MG12500383 70,69 19
5000180-9 JEANNE CALIXTO DO VALLE FERNANDES 354227865 70,69 20
5000032-2 JULIANA MELLO FUNCAO LOPES 449548284 70,69 21
5000596-0 MARINA GEMMA 300449586 70,69 22
5000335-6 KATIANE MIKA KANO 38770519-3 70,69 23
5001113-8 GISELE ALMEIDA LOPES 37.684.051-1 70,69 24
5001199-5 LIDIANE MELLO DE CASTRO 440265551 68,77 25
5001002-6 LARISSA CRUZ PASTORE 361567285 68,77 26
5000175-2 CAMILA PAUL FERREIRA 41825515 68,77 27
5000820-0 JENIFER MONTEIRO BARBOZA 224082891 68,77 28
5001327-0 PRISCILA TAVARES DE OLIVEIRA 463799793 68,77 29
5001713-6 THALITA VITAL BOTELHO 37110839-1 68,77 30
5000176-0 CIBELE MONTEIRO MACEDO 491130089 68,77 31
5000111-6 ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA PEREIRA 323846129 68,77 32
5000414-0 VANESSA VIEIRA TORINO 343568998 68,77 33
5000060-8 ERICA KAROLINE FERREIRA 46035385-8 68,77 34
5000493-0 RAQUEL RIBEIRO LIRA DIOGENES 2759442 68,77 35
5000474-3 NATALIA GALVAO ANTONIASSI 43530465-3 68,77 36
5000572-3 GABRIELA MACEDO HUGUES 09647855-7 68,77 37
5001266-5 FABIANA FIGUEIREDO TAVARES 609920947 68,77 38
5000185-0 WEVERTON LEANDRO DIMARTINI DE MORAES BARTARIM 412050225 68,77 39
5001301-7 TATIANE SANTOS NUNES 326539645 68,77 40
5000660-6 VIVIANE PEREIRA BECAS HERNANDES 353207597 68,77 41
5000427-1 AMANDA SENA DE SOUZA 322415123 66,85 42
5000537-5 CARINA PINHEIRO BARRETO 44503628X 66,85 43
5000581-2 BRUNNA CORREIA BATISTA 37838687-6 66,85 44
5001165-0 ALIANE GUIMARAES CUNHA 0941439518 66,85 45
5000043-8 JULIANA MELO COSTA 56955241-2 66,85 46
5001231-2 LUCIANA REIS VERISSIMO 550806106 66,85 47
5000339-9 ANA CRISTINA FERNANDES SILVA 199350772 66,85 48
5001212-6 ANDREIA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 29526391-X 66,85 49
5000587-1 JULIANA GUEIROS ARAUJO BELEM 442479566 66,85 50
5000897-8 LEONOR RAMOS PINHEIRO 14497390 66,85 51
5000449-2 MARINA BORTOLETTO COSSULIN 463419741 66,85 52
5000016-0 LIS DE SOUZA BARTALINI 22259401-2 66,85 53
5001012-3 LAURA MAFRA 49639163X 66,85 54
5000476-0 LAISE DOS SANTOS SILVA 429930537 66,85 55
5000573-1 THAIS VIANA LAUAR 15508135 66,85 56
5000464-6 EDNA EVELIN DA COSTA SILVEIRA 437019329 64,92 57
5000980-0 ERICA SILVA ROCHA 5184251 64,92 58
5001675-0 JULIANA MACIEL DE MESQUITA 566261091 64,92 59
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5000366-6 JOZINETE SANTOS DE SANTANA 283710652 55,31 338
5000252-0 EDIVANA REGINA DOS SANTOS LIMA 26519765X 55,31 339
5001587-7 SUELI ALVES MACEDO VILAS BOAS 27646510-6 55,31 340
5000378-0 PATRICIA DIAS FERREIRA 33473919-6 55,31 341
5001824-8 ALINE LIKA MINAMIHARA 43977391X 55,31 342
5000579-0 GISLAINE DOS SANTOS CORREIA 442917922 55,31 343
5001008-5 FERNANDO DE PAULA MANELICHI 32198553-9 55,31 344
5001318-1 JULIANE FERREIRA HERCULANO 36366136-0 55,31 345
5001081-6 JESSICA CARVALHO FERREIRA 427850344 55,31 346
5001467-6 RAQUEL NEGRAO LOPES 467152986 53,38 347
5001031-0 ANDREIA DE AZEVEDO COSTA 228350268 53,38 348
5000465-4 SIMONE MATOS BATISTA DOS SANTOS 448739379 53,38 349
5001590-7 HATAANDERSON TAVARES DOMINGUES 304753189 53,38 350
5000819-6 ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 29.813.709-4 53,38 351
5000081-0 TATIANA GENEROZO MENDES 27.815.817-1 53,38 352
5000645-2 ADRIANA DE VASCONCELOS ROLO 266140269 53,38 353
5000406-9 KLEBER GONCALVES NAIA 433718420 53,38 354
5000792-0 NATALIA ARONE CHINELATO 30910788X 53,38 355
5000682-7 TATIANA SAYURI ISHIKAWA 287306495 53,38 356
5000652-5 LUCIANE MIYUKI HIGA 442182934 53,38 357
5001624-5 CARINA COSTA DE OLIVEIRA 353940069 53,38 358
5000027-6 FERNANDA GOMES FERREIRA DA COSTA 450226487 53,38 359
5000024-1 MARIA DOS REMEDIOS DA SILVA ALVES 341396965 53,38 360
5000576-6 ISIS KATHIUSCIA UEDA 44526444-5 53,38 361
5001226-6 ANA CAROLINA ANHAIA LOPES 341921944 53,38 362
5001401-3 TAMIRES MURICY DE OLIVEIRA 470860546 53,38 363
5000679-7 IZABEL ALVES MEIRELLES 18778092 53,38 364
5000684-3 MARIA CRISTINA SILVA COLLARES 362357821 53,38 365
5001272-0 MONICA CAMPOS ACYOLI 243750651 53,38 366
5001139-1 VALDINEIA DE FATIMA RODRIGUES TRIDICO 238225653 53,38 367
5001704-7 HELENA MARQUES DOS SANTOS 235452284 53,38 368
5001449-8 CILENE SILVA FERREIRA DOS REIS 27012874-8 53,38 369
5000481-6 ERICA RIBEIRO PEREIRA 532848822 53,38 370
5000951-6 NAZIR DE OLIVEIRA 26848675-X 53,38 371
5000712-2 HELLEN CRISTINA ALVES FREITAS 54523022-6 53,38 372
5001256-8 SHEILA FUMAYAMA ROCHA PAIXAO 290172792 53,38 373
5000290-2 MARIA APARECIDA MAGALHAES DE MATOS GUTIERRE 308036815 53,38 374
5000757-2 JEANE DIAS CASSAVARA 375342424 53,38 375
5001475-7 EDLAINE BRAGA VELIKA 43252370-4 53,38 376
5000310-0 RENATA FERNANDES IANONI 298013034 53,38 377
5001387-4 LUCIANA FERNANDES DA COSTA OLIVEIRA 351060881 53,38 378
5000019-5 JESIANA CLEMENTINO 020.105.662-9 53,38 379
5000801-3 LORRAINE CRISTINE MARQUES 424834546 53,38 380
5001101-4 GRAZIELE FEITOSA DO NASCIMENTO 22826586 53,38 381
5001177-4 FABIANA GOUVEIA MARTINS DE CARVALHO 43974121X 53,38 382
5000051-9 MILENA BARBOSA ALVES 320035311 53,38 383
5000972-9 NATALIA AMARAL DA SILVA 38572018X 53,38 384
5000857-9 MARINA LEPRE 459625032 53,38 385
5000560-0 MAYARA GOMES PORTELLA 466222038 53,38 386
5001268-1 PAMILLA NAYARA ALVES MANIA 463723600 53,38 387
5001369-6 REGINA AYUMI NAKANDAKARI 35.472.877-5 53,38 388
5000500-6 YANDARA ARRUDA BOTELHO 33369182-9 53,38 389
5001377-7 VALDA BATISTA DE OLIVEIRA 142635819 53,38 390
5000148-5 MIRIAM APARECIDA BRAGA 5220690-7 53,38 391
5000356-9 MARIA IRANILDE DOS SANTOS 15709691-9 53,38 392
5001163-4 IVANETE LOPES SILVA SILVEIRA 37.136.325-1 53,38 393
5001526-5 CIDA BEBIANA DE PAULA RAMOS DE AGUIAR 231984856 53,38 394
5001186-3 ROSANA MARA DE SOUSA LEITE 215070495 53,38 395
5001030-1 ALDA ARCANJO DA SILVA ARAUJO 26.339.164.4 53,38 396
5001662-8 KLELIA LOPES VIEIRA SILVA 30308232-X 53,38 397
5001664-4 NILMA LEILA GONCALVES SCHULTZ 57612274-9 53,38 398
5000084-5 JAQUELINE SOUSA LEITE 275989690 53,38 399
5001803-5 ROSEMERE MARIANO VIEIRA DA SILVA 410273363 53,38 400
5000425-5 LIDIA MARIA NOBREGA GOMES 28346016-7 53,38 401
5001641-5 RENATA ANDRADE CRISTINO 10931205 53,38 402
5000115-9 CARLA GONZAGA VECCHIER 327693186 53,38 403
5000603-7 ANA PAULA MACHADO COSTA LOPES 34476870-3 53,38 404
5001341-6 NATALIA DE SOUZA WAECHTER BASTOS 442399273 53,38 405
5000257-0 PRISCILA MITIE TOYODA 41110617X 53,38 406
5000944-3 THAMYRES CAMPOS BARNESCHI 32431145X 53,38 407
5000904-4 ALINE MIRANDA 476224433 53,38 408
5000761-0 LAIS RODRIGUES 466200791 53,38 409
5000648-7 PRISCILA SOBHIE 39341002-X 53,38 410
5001663-6 VERA HELENA MARTINEZ MILANEZZI 12981059-9 53,38 411
5000522-7 FLAVIA HIROKO NAKAMOTO 226920926 53,38 412
5001090-5 CLEDINEA CARVALHO SANTOS 531823386 53,38 413
5001115-4 EVANLIA ALVES FERNANDES TROMBINI 174780515 53,38 414
5000689-4 KRISTIANNE AKEMY TAKARABE 257966882 53,38 415
5000627-4 RAFAELA DE MORAIS MAMOLLI 34275760X 53,38 416
5001676-8 ADRIANA DE ALMEIDA LIMA 0879129883 53,38 417
5001677-6 LOUISE CAROLINE TEIXEIRA DE ASSIS 54806774-0 53,38 418
5001528-1 NATALIE KLANN GARCIA PALLA 449690222 53,38 419
5001659-8 BRENDA DA SILVA PEREIRA 60452206-X 53,38 420
5001289-4 ANA CLARA GARCIA CERQUEIRA 379754095 53,38 421
5001531-1 DENISE TSUCHIYA BRANDINE 19284717X 53,38 422
5001360-2 JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 367038754 53,38 423
5001817-5 NATALIA SALEMMI AZEREDO 429979988 53,38 424
5000666-5 VANESSA DE CASTRO NUNES POMBO 306601412 51,46 425
5001437-4 ADRIANA ROSSI DE RICCI 20371409 51,46 426
5001432-3 REGIANE APARECIDA SANTANA OLIVEIRA SANTOS 425856847 51,46 427
5001306-8 THAIS APARECIDA MARTINS CARVALHO 338815879 51,46 428
5000987-7 JULIANA SABINO LENATE 478035913 51,46 429
5000267-8 QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA 352297190 51,46 430
5000751-3 MARIA LUIZA MARTINS RIBEIRO 11.590.789.0 51,46 431
5000468-9 JOYCE CAVALIERI 131087460 51,46 432
5001602-4 ANDREIA ROSANGELA DIAS DA SILVA 24.811.126.7 51,46 433
5000136-1 FLAVIA CRISTINA DE VIVO MARQUES 242561172 51,46 434
5000299-6 MARINA GROBE 303134057 51,46 435
5001797-7 TELMA DOS SANTOS 32110007-4 51,46 436
5001215-0 RENATA MARTINHA DIAS 336571446 51,46 437
5001745-4 FERNANDA DE SOUZA CARNEVALLE 30.931.624-8 51,46 438
5001045-0 DANIELA CRISTINA TAVARES BONIFACIO 439013665 51,46 439
5001262-2 ANDREIA SOUZA DE MENESES 345722917 51,46 440
5001278-9 THAIS RODRIGUES BERNARDO DE ARAUJO 307414486 51,46 441
5000069-1 MARIANE DE OLIVEIRA MENEZES 29799555-8 51,46 442
5000379-8 MARIANA DE MOURA PEDROSA 420064655 51,46 443
5001015-8 CAMILA CORREA DA SILVA 458185656 51,46 444
5000285-6 THAMYRIS CRISTINA DA SILVA DELMONTE 429786116 51,46 445
5000397-6 SOLANGE CUTRIM SENA 454115313 51,46 446
5001277-0 INAIE EUGENIA DA SILVA 449567734 51,46 447
5000407-7 MICHELLE GARCIA 448869184 51,46 448
5000805-6 ALINE DIAS TOMAZINI 48141120-3 51,46 449
5001408-0 BRUNA BRESQUI CORREA 43883978X 51,46 450
5001456-0 FRANCISCA DE OLIVEIRA SOUSA DAVID TAVARES 35818811-8 51,46 451
5000896-0 LUCIANA DE ASSIS ROCHA 23529544 51,46 452
5000794-7 ALEXANDRA APARECIDA FERNANDES DA CRUZ 227611007 51,46 453
5001657-1 LUCIANA APARECIDA CAMPINAS 273795260 51,46 454
5001077-8 SIMONE TREVIZANUTO GARCIA 20.886.679-6 51,46 455
5001064-6 ANA RITA DE FREITAS MOURA 22989348-X 51,46 456
5000628-2 VALESKA FURTADO FARIAS 285625755 51,46 457
5000720-3 NATHALIE SILVA DE SOUSA 255116743 51,46 458
5001051-4 ALESSANDRO MARTINS 3792827 51,46 459
5000245-7 KARINA CRISTINA DA SILVA MACHADO 34792641-1 51,46 460
5001613-0 FABIOLA TRAJANO DE LIMA CHAVES 36820290-2 51,46 461
5001568-0 VANESSA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 281299286 51,46 462
5000703-3 DANIELA MARTINES GARCIA SIMON 34804499-9 51,46 463
5000444-1 GEOVANIA BIAZI DE MENEZES OSIRO 307974236 51,46 464
5000714-9 SILVIA CRISTINA EVANGELISTA DO REGO 429394925 51,46 465
5000308-9 PAMELLA FREITAS DA SILVA 350716018 51,46 466
5000597-9 DANUTA FELICIO DA SILVA CAMPI 331907744 51,46 467
5000823-4 NATALIA PRISCILA CHAVES 401721899 51,46 468
5000326-7 TALITA APARECIDA DE PINHO TANAKA 410734056 51,46 469
5001319-0 NAYARA GIRARDI BARALDI 43561217-7 51,46 470
5000398-4 TATIANA CORRADINI RODRIGUES 353358174 51,46 471
5000103-5 ALDIVIA ARAUJO AZEVEDO 554232996 51,46 472
5000613-4 THAISSA AYUMI MAEKAWA 477940493 51,46 473
5000371-2 JESSICA SOARES LORETO PEREIRA 395827760 51,46 474
5000670-3 NATALIA RIBEIRO RONQUE 34.050.555-2 51,46 475
5000900-1 NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS 425689074 51,46 476

5001471-4 ROSANGELA APARECIDA LIMA 256577845 59,15 199
5000265-1 ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 24.730.156-5 59,15 200
5001397-1 MILKA DE ANDRADE 26196629-7 59,15 201
5000099-3 BEATRIZ PEREIRA FERNANDES DE OLIVEIRA 284885563 59,15 202
5001511-7 PAULA CRISTINA PIZIOLO BARBOSA 26810332X 59,15 203
5000031-4 ANA CLAUDIA DE CARVALHO MAIA 362242215 59,15 204
5000678-9 DANIELA BUENO ROCHA 42650152-4 59,15 205
5000990-7 ANA PAULA DALLA BRIDA REITER DE FARIA 561134467 59,15 206
5000821-8 GABRIELA DE MOURA PEDROSA 42006204X 59,15 207
5000011-0 CINTIA KURAMOTO 445983723 59,15 208
5001294-0 THALITA APARECIDA SALES SALVADOR 425026814 59,15 209
5001021-2 GRAZIELLY LEMOS ROSSI MARQUES 466399029 59,15 210
5000710-6 NATALIA VUKOMANOVIC MOLCK 38958650X 59,15 211
5000023-3 MARLI FERREIRA PINTO 287170184 59,15 212
5001216-9 PAULA CRISTINA LEAL 428816332 59,15 213
5000040-3 ELISA PAULA DE SOUZA FRACAROLI 449462237 59,15 214
5001768-3 CECILIA SETTI 474150197 59,15 215
5000472-7 JUCIARA ARAUJO MELO DE OLIVEIRA 537138651 57,23 216
5000962-1 ELISANGELA CRUZ CHAVES 24778615-9 57,23 217
5000891-9 GABRIELLA COSTA ESTEVES 478933800 57,23 218
5000365-8 ANA PAULA COPOLI 473915947 57,23 219
5000211-2 CLAUDIA ROBERTA GOMES DA SILVA 191157375 57,23 220
5001169-3 LANA LOURENCO 255517427 57,23 221
5001419-6 ANGELA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 29144974-8 57,23 222
5000317-8 KALINE CRISTIANE NARDINI 407780476 57,23 223
5000868-4 FERNANDA LOPES 43105352-2 57,23 224
5000105-1 JESSICA TROMBETTA TERIN 43497138-8 57,23 225
5000347-0 VISIANE BATISTA DE OLIVEIRA 0992784646 57,23 226
5000783-1 REBECA FERNANDES DE SOUZA DA CRUZ 46458045-6 57,23 227
5000368-2 REBECA RODRIGUES DE LIMA 473445840 57,23 228
5000036-5 THAIS TREVISAN TEIXEIRA 363909710 57,23 229
5000441-7 FELISANGELA DE SOUZA PINTO 19304318X 57,23 230
5001060-3 SHEILA FAGUNDES LOBO 247754481 57,23 231
5001006-9 ALINE SIMONE DE SOUZA AYRES 274351146 57,23 232
5001589-3 ANA CAROLINA BHERING ALVES DO AMARAL 32724463X 57,23 233
5000170-1 LILIAN REGINA ABRANCHES 256219850 57,23 234
5000635-5 MARIANA APARECIDA LEITE NAGAHAMA 34421168X 57,23 235
5000345-3 ANDRESSA FERNANDA CAVALMORETTI 345508348 57,23 236
5001583-4 ANA PAULA DOURADO MENDES 413446025 57,23 237
5000903-6 JESSICA COAN COSTA PUTENCHEN 40665086X 57,23 238
5001810-8 INGRID NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA 29292453-7 57,23 239
5000526-0 NAJARA SANTANA 428130392 57,23 240
5001573-7 MARCIA JULIANA MELLO DA SILVA 30665116 57,23 241
5001588-5 CAROLINA GONCALVES SBROGGIO PEREIRA 469658046 57,23 242
5001057-3 JULYANE VASCONCELOS OLIVEIRA 60809352-X 57,23 243
5000206-6 RUTH MARTINS DA SILVA 494302215 57,23 244
5000867-6 RAQUEL RODRIGO DE CARVALHO 477623827 57,23 245
5001013-1 LUCIMARA APARECIDA GUIMARAES 488295853 57,23 246
5001612-1 JOSE ALVES DUTRA 153892420 57,23 247
5000264-3 SIMONE CRISTINA DA SILVA MARGHERI 217031651 57,23 248
5001717-9 CLEUSA DE SOUZA RAMOS 22170564-8 57,23 249
5001514-1 VANILDA SILVA DE SOUZA BARBOSA 266860801 57,23 250
5001731-4 KARLA FREITAS DE ASSIS 25376947-4 57,23 251
5001261-4 ANA CLAUDIA DE MENEZES MACHADO VAZ E OLIVEIRA 537265478 57,23 252
5001068-9 CENARIA CRISTINA SILVA 400438082 57,23 253
5001001-8 MARLETE DOS SANTOS PEREIRA 42780985-X 57,23 254
5001747-0 MARIA CAROLINA TUFOLO 33546541-9 57,23 255
5001010-7 EDCLEIA PAULA MARTZ BERECZKI 439321438 57,23 256
5001427-7 NATASCHA GAETA SZEWCZUK 3531290-4 57,23 257
5000273-2 JANE PRISCILLA LIMA VAZ 423208755 57,23 258
5000748-3 ADRIANA SASSARON FORNAZIERO 41736264X 57,23 259
5000943-5 NELICE CANHOTO GONCALVES LOPES 337529036 57,23 260
5001418-8 ANA CAROLINA BLIGGS GUTEMBERG 212132443 57,23 261
5001290-8 PATRICIA PETRONE PIASON 359137246 57,23 262
5001798-5 FRANCIELLE CARNEIRO TAVARES 44.642.117-0 57,23 263
5000634-7 CAROLINA PERSSINOTTI 448268218 57,23 264
5000453-0 PRISCILA FERNANDES ROCHA 465804603 57,23 265
5000594-4 LARISSA VICENTE DE OLIVEIRA 306649287 57,23 266
5001250-9 GABRIELA MORAES BUENO DE OLIVEIRA 53014650-2 57,23 267
5001769-1 FRANCINE EVEN DE SOUSA CAVALIERI 47.647.117-5 57,23 268
5000389-5 DANIEL CASTRO DOS ANJOS 479942195 57,23 269
5000370-4 ERICA MAYUMI MATSUMOTO 364063634 57,23 270
5000405-0 JESSICA FERREIRA DA SILVA 364599704 57,23 271
5001586-9 CIBELE ESTANISLAU MONTEIRO MOREIRA 211345933 57,23 272
5000798-0 SIDNEIA NIVIA PEREIRA LIMA 279660444 57,23 273
5000920-6 ALEKSANDRA VATUTIN DOS SANTOS 23105788X 57,23 274
5000213-9 KATIANA OLIVEIRA MACAHUBAS 24652944-1 57,23 275
5001789-6 THAIS MICHELLE RIBEIRO FERREIRA CASTINHEIRAS 202452843 57,23 276
5001805-1 ANNE SIMONY POLO NORTE NOGUEIRA 7122048 57,23 277
5001532-0 LUCIANA RIBAS LUPIANHEZ DE SOUZA 429925645 57,23 278
5000480-8 PRISCILLA HELENA CAMPOLONGO DA ROCHA 422009301 57,23 279
5000818-8 MONIQUE HUK ALVARENGA 440701041 57,23 280
5000276-7 HELENA LOSCHI DE OLIVEIRA CLARIM 14957871 57,23 281
5001703-9 NATHALY CRISTINA SANTOS LOPES 463927175 57,23 282
5001017-4 JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 466779677 57,23 283
5001628-8 MARIANA ASSUNCAO SAOUDA 340863973 57,23 284
5001651-2 NARITA GODOY SILVA 488590346 57,23 285
5000700-9 CAROLINE GONCALVES OLIVEIRA 369573900 57,23 286
5001332-7 CLEONICE BENTO PERAZOLO 35710190X 57,23 287
5000458-1 MARINETE FERNANDES SILVA 219569472 57,23 288
5000162-0 MELISSA TELES SILVA 487154848 57,23 289
5001383-1 RAQUEL EMILE DA SILVA 346837534 55,31 290
5000463-8 MARIANA MACIEL QUEIROZ 247755758 55,31 291
5001763-2 ALINE VITOR DE ALMEIDA 354859389 55,31 292
5001596-6 ERICA RAMOS DE SANTANA DA CRUZ 418304440 55,31 293
5000311-9 DRIELE MENDES 446750840 55,31 294
5001253-3 PATRICIA THAIS BORDIN 22743648-9 55,31 295
5001126-0 VERA LUCIA FERREIRA RAFAEL 262290248 55,31 296
5001334-3 FLAVIA HELENA BARBOSA SOUZA 306340069 55,31 297
5001472-2 LUCIANA SANTOS MINGUES LOPES 328476687 55,31 298
5001614-8 BIANCA SCARAMELLO CARRARA 292149554 55,31 299
5000092-6 SAMANTA RIBEIRO OLIVEIRA DA SILVA 325860968 55,31 300
5000729-7 SHANDRA MARA DA SILVA SAMPAIO 72172019 55,31 301
5000050-0 CHARLENE GOZZO PERRETTI DOS SANTOS 347283263 55,31 302
5001112-0 WALKIRIA TERUEL CAMIZAO 407894329 55,31 303
5000010-1 CAMILA FERNANDES DAVID 249087066 55,31 304
5000433-6 AGATHA BORGES MUNARI 30529023X 55,31 305
5001320-3 DANIELLA MIGUEL BENITTEZ 427137627 55,31 306
5001639-3 ELIAS DA SILVA ALMEIDA 1268590002 55,31 307
5001828-0 TATIANE APARECIDA ROCHA MARCELO 33550387-1 55,31 308
5000065-9 ANA PAULA COSTA FRANCO 46705143-4 55,31 309
5000022-5 MAGALY ALVES DOS SANTOS DUARTE 13893221-9 55,31 310
5000354-2 PRISCILLA MANTOVANI DE OLIVEIRA 204861226 55,31 311
5000395-0 ADESSOANE SILVA OLIVEIRA 0606396608 55,31 312
5000078-0 LUCIANA ALCANTARA RIZZI 192987331 55,31 313
5001571-0 PATRICIA SANTOS GOMES 29080643-4 55,31 314
5001243-6 LUANA MARCELA RODRIGUES PATRICIO 385885187 55,31 315
5001223-1 JAMILE GOES DE SOUZA MOURA 46336108-8 55,31 316
5001396-3 NATHALIA RUDER BORCARI 470652950 55,31 317
5000263-5 JOSELIA GUEIROS BARBETA 300496084 55,31 318
5000964-8 CLAUDIA DE SANTANA SANTOS 292304201 55,31 319
5000149-3 ADRIANA SPECIALI SILVA 309845920 55,31 320
5000780-7 GRAZIELA DE ALMEIDA CAMPOS PIZANESCHI 343217983 55,31 321
5000475-1 ANIE KAROLINE RODRIGUES DE MATOS 346982200 55,31 322
5001719-5 LEILA FERREIRA SALLES 420384297 55,31 323
5001167-7 CRISTIANE VALIM DA SILVA 436620145 55,31 324
5000570-7 JULIANA FERREIRA MOURA 432820632 55,31 325
5000167-1 SHEYLLA ALVES CLAUDINO PESTANA 44460940-4 55,31 326
5000461-1 BRUNA GOMES CUBAS BENAVIDES 304007390 55,31 327
5000871-4 SUSANA SOUZA SANTOS 467581666 55,31 328
5000413-1 CARLA GOMEZ RABELLO 2480654 55,31 329
5000165-5 THAIS PAIXAO PEREIRA 363871901 55,31 330
5000086-1 ROSELY SAYURI KUAMOTO 358979882 55,31 331
5000424-7 JESSICA TELES CAVALCANTE ALVES 488904201 55,31 332
5000795-5 JESSICA SOBREIRA LACERDA 489395521 55,31 333
5001521-4 QUEZIA REBECA SILVA FLORES 447860070 55,31 334
5001572-9 KIMIE NISHIMURA INAMASU 9515760/8 55,31 335
5000247-3 JANICE TEREZA FARACHE LEAL AIHARA 1328895 55,31 336
5000654-1 MARIA ANGELICA CREVELIM 158747410 55,31 337
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 ITAIM PAULISTA
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-092

SUBPREFEITURA ITAIM PAULISTA
ENDERECO: AV. MARECHAL TITO, 3012
2014-0.271.796-9 SECUNDINO PIRES DOS SANTOS NETO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2014-0.276.202-6 ELAINE PENHA RIBEIRO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2015-0.076.538-0 EDSON ASSATO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 JAÇANÃ-TREMEMBÉ
 COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO DA 
INFRA-ESTRUTURA URBANA
 Supervisão Técnica de Limpeza Pública

 AUTORIZADA A PODA E/OU A REMOÇÃO DE 
ÁRVORES NO(S) LOCAL(IS) ABAIXO DESCRITO(S) 
(LEI 10.365/87 ) 30.05.2016.

TID 14677965 – Rua Antonio Simplício, 170 , á Re-
moção de 01 (um) exemplar arbóreo – Santa Barbara; Poda 
de Levantamento (onde necessário), Limpeza, Manutenção/
Adequação(afastar do telhado e da tela da quadra esportiva)
e das demais árvores da escola, plantio de 01 muda de grande 
porte, localizado no passeio público.

TID 15112562 – Rua Major Baracca, 1191, á Poda de 
Levantamento pequena e Poda de Limpeza afastar da cerca 
elétrica 01 (um) exemplar arbóreo – Pau Ferro (Lateral da R. 
Prof. Mamede Freire), Remoção de 01 Toco seco (em frente ao 
relógio de água), localizado no passeio público.

TID 15117934 – Rua Major Baracca, 1700(1) e 1495(2), 
á Remoção de 01 (um) exemplar arbóreo – Pata de Vaca; Poda 
de Levantamento e Poda de Limpeza de 01 (um) exemplar arbó-
reo – Chapéu de Sol, localizado no passeio público.

TID 14116043 – Rua Açailandia, 33 (1) 30(2) e 16 
oposto (3), á Remoção de 01 (um) exemplar arbóreo – Alfe-
neiro e o plantio de 02 (duas) mudas de grande porte; Poda 
de Limpeza, arredondamento de copa e liberar fios de 01 (um) 
exemplar arbóreo – Chapéu de Sol; Remoção de 01 (uma) muda 
seca e o plantio de 02 (duas) mudas de grande porte ; localiza-
dos no passeio público.

TID 12949164 – Rua Prof.ª Maria Hosni Cury, 443 e 
412, á Remoção de 01 (um) exemplar arbóreo – Alfeneiro; Poda 
de Limpeza de 01 (um) exemplar arbóreo – Sibipiruna; Poda 
de Levantamento(pequena) e Limpeza de 01 (um) exemplar 
arbóreo _ Ipê Amarelo, plantio de 01 muda de grande porte, 
localizada no passeio público.

TID 14486209 – Rua Prof.ª Maria Hosni Cury,81/93, á 
Poda de Levantamento e Limpeza, (afastar dos fios) e arredon-
damento de copa de 02 (dois) exemplares arbóreos – Chapéu 
de Sol, localizado no passeio público..

TID 15126003 – Rua Arumatéia ,131e 125, á Poda de 
Levantamento(pequena), Limpeza e (afastar dos fios) de 02 
(dois0 exemplares arbóreos sendo 01 Pata de Vaca e 01 Sibipi-
runa, localizado na travessa.

TID 15125265 – Rua Antonio Cezar Neto, 107, á Poda 
de Levantamento Equilíbrio, Limpeza, Arredondamento de copa 
(afastar os fios) e pequena poda de direção em relação à resi-
dência de 01 (um) exemplar arbóreo – Pau Ferro, localizado no 
passeio público.

TID 15125321 – Rua Tenente Mario Barbedo, 153, á 
Poda de Levantamento pequena e Poda de Limpeza de 01 (um) 
exemplar arbóreo – Fícus; Poda de Levantamento (pequena), 
Limpeza e eliminar galhos secos de 02 (dois) exemplares arbó-
reos - Sibipiruna, localizado no passeio público.

TID 15125341 – Rua Arumatéia , 92 , á Poda de Levan-
tamento e Poda de Limpeza e arejamento de copa de 01 (um) 
exemplar arbóreo - Ficus, localizado no passeio público.

TID 13020199 – Rua ARUMATEIA , 77 , Poda DE Le-
vantamento e Limpeza de 01 (um) exemplar arbóreo – Pata de 
Vaca, localizado no passeio público.

TID 15125305 – Rua Ten. Mario Barbedo, 472 á Poda 
de Levantamento, Limpeza de 02(dois) exemplares arbóreos – 
Alfeneiro, localizado na travessa ,do passeio público.

Abre-se o prazo de 06 (seis) dias para interposição de 
recurso dos expedientes publicados por esta Coordenadoria de 
Projetos e Obras (Lei 10.919/90 artigo 3º).

 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS
 Supervisão de Finanças

 CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE NOTA DE 
EMPENHO

Fica a empresa COMÉRCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS 
PARA CONSTRUÇÃO 1906 LTDA. – CNPJ: 09.403.242/0001-09, 
NOTA DE EMPENHO nº 57.579 / 2016 convocada no Prazo de 
05 (cinco) dias corridos, contados da publicação, a comparecer 
na Supervisão de Finanças - Unidade de Execução Orçamentá-
ria, sito a Av. Luis Stamatis, 300 - 1º andar, horário das 09h às 
17h, fone: (11) 3397-1026 fax:(11) 2240-8840, para a retirada 
da NOTA DE EMPENHO supra – objeto: SARRAFO CAMBARÁ 
OU SIMILAR 10X2,5cm e SARRAFO CAMBARÁ OU SIMILAR 
15X2,5cm do Processo Adm. do SEI nº 6043.2016/0000020-
8. No ato da retirada empresa deverá apresentar as cópias 
atualizadas dos documentos exigidos na ATA RP 04/SMSP/
COGEL/2016 dos itens 6.2 ao 6.2.6.

 LAPA
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-092

SUBPREFEITURA LAPA
ENDERECO: RUA GUAICURUS, 1000
2013-0.168.001-6 NANCY RIZZARDI OLIVEIRA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2015-0.324.298-2 ROGERIO RAMIRO MASSON
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-

MENTO URBANO
ENDERECO: .
2011-0.237.374-1 M W M INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS LTDA ME
O INTERESSADO DEVERA APRESENTAR O RESPECTIVO 

AUTO DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO NOS TERMOS DO 
ART.15 DA LEI 14.223/06.

2013-0.149.990-7 BANCO DO BRASIL SA.
O INTERESSADO DEVERA APRESENTAR O RESPECTIVO 

AUTO DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO NOS TERMOS DO 
ART.15 DA LEI 14.223/06.

2013-0.367.671-7 BANCO DO BRASIL S/A
ESCLARECER CLARAMENTE O NUMERO DO IPTU NO PRO-

CESSO EM QUE SE REQUER A RECONSIDERACAO DE DESPACHO.
2015-0.021.659-0 ARCOS DOURADOS COMERCIO DE 

ALIMENTOS LTDA
O INTERESSADO DEVERA APRESENTAR O RESPECTIVO 

AUTO DE LICENCA DE FUNCIONAMENTO NOS TERMOS DO 
ART.15 DA LEI 14.223/06.

 CASA VERDE - CACHOEIRINHA
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-092

SUBPREFEITURA CASA VERDE-CACHOEIRINHA
ENDERECO: AV.ORDEM E PROGRESSO, 1001
2013-0.319.352-0 MARCIA DE CAMARGO SILVA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2013-0.330.608-1 MARCIA DE CAMARGO SILVA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2014-0.115.647-5 AKIRA SATO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2014-0.177.321-0 AMAURI ALVES BRAGA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2014-0.191.264-4 AMAURI ALVES BRAGA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 CIDADE ADEMAR
 COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO DA 
INFRA-ESTRUTURA URBANA

 Supervisão Técnica de Limpeza Pública

 COORDENADORIA DE PROJETOS E OBRAS
SUPERVISÃO TÉCNICA DE LIMPEZA PÚBLICA
EM CONFORMIDADE COM LEI N° 10.919 DE 21 DE 

DEZEMBRO DE 1990, REGULAMENTADA PELO DECRETO 
MUNICIPAL N° 29.586 DE 06 DE MARÇO DE 1991, ESTA-
MOS PUBLICANDO A RELAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODA E 
REMOÇÃO DE ÁRVORES A SEREM REALIZADOS NA SUB-
PREFEITURA DE CIDADE ADEMAR.
Nº DO DOC. DESCRIÇÃO DO SERVIÇO
2016 0 FINAL 186 6 supressão por corte de 01(um) Ligustro 8x50, com plantio de 01(uma) 

muda de exemplar arbóreo de médio porte padrão DEPAVE no mesmo 
local.

2016 0 FINAL 241 0 poda de galhos em direção á área edificada, equilíbrio e limpeza em 
03(tres) exemplares arbóreos 8x20 á 12x50.

2016 0 FINAL 872 8 poda de equilíbrio e limpeza em 01(um) espatódea 10x70 e 01(um) 
ipê roxo 6x30.

2016 0 FINAL 181 0 supressão por corte de 01(um) ligustro 10x80, com plantio de 01(uma) 
muda de exemplar arbóreo de médio porte no mesmo local, padrão 
DEPAVE.

2016 0 FINAL 182 9 supressão por corte de 01(um) ligustro 10X80, com plantio de 01(uma) 
muda de exemplar arbóreo de médio porte padrão DEPAVE, próximo 
ao local.

2016 0 FINAL 594 4 supressão por corte de 01(um) fícus 10X60, com plantio de 01(uma) 
muda de exemplar arbóreo de médio porte (IPÊ ROXO) no mesmo local, 
padrão DEPAVE.

2016 0 FINAL 219 0 poda de equilíbrio, levantamento, limpeza e de direção ao telhado e 
à edificação em 03 (três) Ligustros de 7x50 a 9x70, na praça pública.

2016 0 FINAL 788 0 supressão por corte de 02(dois) Ficus elástica 10x50 e 10x90, com 
plantio de 05 (cinco) mudas de exemplar arbóreo de pequeno porte 
no mesmo local.

2016 0 FINAL 990 8 supressão por corte de 01(um) ligustro 12x70, com plantio de 01(uma) 
muda de exemplar arbóreo de pequeno porte no mesmo local padrão 
DEPAVE.

2016 0 FINAL 185 3 supressão por corte de 01(uma) quaresmeira 6x40, com plantio de 
01(uma) muda de exemplar arbóreo de médio porte no mesmo local, 
padrão DEPAVE.

2016 0 FINAL 680 3 supressão por corte de 01 (um) ficus benjamina 9x40 - inciso II e 
VII - com plantio compensatório de 01 (uma) muda - padrão DEPAVE.

2016 0 FINAL 765 9 supressão por corte de 01(um) Fícus benjamina 12x60, com plantio de 
01(uma) muda de exemplar arbóreo de pequeno porte padrão DEPAVE 
no mesmo local.

2016 0 FINAL 011 0 supressão por corte de 01 (um) ligustro 8x50 e 01 (uma) pata de vaca 
8x50 - inciso II e VII - com plantio compensatório de 02 (duas) mudas - 
padrão DEPAVE- de porte médio.

2016 0 FINAL 741 4 supressão por corte de 01(uma) caesalpinia 10x40, com plantio de 
01(uma) muda de exemplar arbóreo de médio porte padrão DEPAVE.

2016 0 FINAL 686 5 supressão por corte de 01(um) Fícus benjamina 10X100, com plantio de 
01(uma) muda de exemplar arbóreo de médio porte padrão DEPAVE.

2016 0 FINAL 980 8 supressão por corte de 01(um) ligustro 6X3(30+30+40), com plantio de 
01(uma) muda de exemplar arbóreo de pequeno porte padrão DEPAVE.

2016 0 FINAL 067 9 supressão por corte de 01(um) Flamboyant 8x60, com plantio de 
01(uma) muda de exemplar arbóreo de médio porte padrão DEPAVE 
próximo ao local.

2016 0 FINAL 975 1 supressão por corte de 01(um) exemplar arbóreo (morta em pé) , com 
plantio de 01(uma) muda de exemplar arbóreo de médio porte padrão 
DEPAVE no mesmo local.

2016 0 FINAL 462 5 supressão por corte de 01(um) Fícus benjamina 8x40, com plantio de 
01(uma) muda de exemplar arbóreo de médio porte padrão DEPAVE 
próximo ao local.

2016 0 FINAL 978 6 supressão por corte de 03(três) fícus 4x20, 6x40 e 15x100, com plantio 
de 03(três) mudas de exemplares arbóreos de médio porte padrão 
DEPAVE.

2016 0 FINAL 970 0 supressão por corte de 01(um) ligustro 8x50, com plantio de 01(uma) 
muda de exemplar arbóreo de pequeno porte padrão DEPAVE.

2016 0 FINAL 965 7 poda de galhos em direção á área edificada, equilíbrio, levantamento e 
limpeza em 02(dois) paus de ferro 12x50 e 12x70.

 FREGUESIA-BRASILÂNDIA
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-092

SUBPREFEITURA FREGUESIA DO O-BRASILANDIA
ENDERECO: RUA JOAO MARCELINO BRANCO, 93
2016-0.020.806-8 AMAURI ALVES BRAGA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 IPIRANGA
 GABINETE DA SUBPREFEITA

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-092

SUBPREFEITURA IPIRANGA
ENDERECO: RUA LINO COUTINHO, N 444
2014-0.316.565-0 REGINALDO DE CASTRO MAROPO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2016-0.087.872-1 REGINALDO DE CASTRO MAROPO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-

MENTO URBANO
ENDERECO: .
2016-0.088.507-8 KINGSTAR COLCHOES LTDA
APRESENTAR AUTO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO 

DO LOCAL APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO 
IMÓVEL PARA A COLOCAÇÃO DO ANÚNCIO.

2016-0.088.516-7 KINGSTAR COLCHOES LTDA
APRESENTAR AUTO DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO DO 

LOCAL. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DO PROPRIETÁRIO PARA 
A INSTALAÇÃO DO ANÚNCIO.

 PUBLICAÇÃO Nº 135/CMDCA-SP/2016
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adoles-

cente de São Paulo-CMDCA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei 8.069/90- ECA comunica o cancelamento 
da Audiência Publica no dia 03/06/2016 , foi transferida para o 
dia 20/06/2016, na Rua Otto de Alencar, 270- Cambuci a partir 
das 14h00.

 ARICANDUVA/FORMOSA/
CARRÃO
 GABINETE DA SUBPREFEITA

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-092

SUBPREFEITURA ARICANDUVA-FORMOSA-CARRAO
ENDERECO: RUA ATUCURI 699
2013-0.351.678-7 MARCIA CARDOSO GUIMARAES
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 BUTANTÃ
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-092

SUBPREFEITURA DO BUTANTA
ENDERECO: RUA ULPIANO DA COSTA MANSO, 201
2012-0.315.288-0 PAULA RIZK HADDAD
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

 COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO DA 
INFRA-ESTRUTURA URBANA

 Supervisão Técnica de Limpeza Pública
 Conforme Lei 10.365/87, Decreto 29.586/91, Lei nº 

16.137/15, Decreto 56.306/15 e PORTARIA 25/SP-BT/2015, esta 
SP.BT informa os locais onde serão executados os serviços de 
Poda de Árvores:

PODA: SAC 13550855 - R. José Esperidião Teixeira, 214
SAC 13492106 - R. Henrique Matias, 40 do outro lado da rua
SAC 13619666 - R. Dr. Paulo Ribeiro Coelho, 147
SAC 13777945 - R. Inacio Manuel Alvares, 1030 fundos da 

Decathlon
SAC 13853401 - R. Carlos Honorio, 81
SAC 13802432 - R. Inacio Manuel Alvares, ao lado do 360 

- Praça Helio Fidelis
SAC 13869960 - Av. Diogo de Azevedo, 256 x R. Francisco Lages
REMOÇÃO: Ocorrencia 664/2016 - R. Dr. Edmur de Castro 

Cotti, 235/237 - EMERGENCIAL
TID 14759308 - R. Francisco Nogueira
As pessoas ou entidades que discordarem do manejo 

poderão no prazo de 06(seis) dias contados da data da pu-
blicação, apresentar recurso contra a medida devidamente 
fundamentado, protocolando-o nesta Subprefeitura. A execução 
dos serviços será programada após a publicação do referido 
despacho no D.O.C. em conformidade com a Lei Municipal 
10.919/91. Em caso de árvore em área particular, o referido 
despacho terá sua eficácia condicionada a autorização emitida 
pela Supervisão Técnica de Limpeza Pública, a qual deve ser 
retirada pelo interessado.

 CAMPO LIMPO
 GABINETE DO SUBPREFEITO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-092

COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-
MENTO URBANO

ENDERECO: .
2016-0.118.328-0 OSE ALEXANDRE GARCIA
APRESENTAR: CÓPIA SIMPLES DA ÚLTIMA NOTIFICAÇÃO 

-RECIBO COM O NÚMERO DO IMPOSTO PREDIAL E TERRITO-
RIAL URBANO-IPTU REFERENTE AO IMÓVEL; CÓPIAS SIMPLES 
DAS NOTAS FISCAIS DOS MATERIAIS ADQUIRIDOS OU DA 
CON-TRATAÇÃO DE PROFISSIONAL, SE HOUVER; DECLARAÇÃO, 
DEVIDAMENTE ASSINADA DE QUE TODOS OS DOCUMENTOS 
QUE INS-TRUEM O REQUERIMENTO SÃO VERDADEIROS.

 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 LICITAÇÃO E CONTRATOS
PUBLICADO POR OMISSÃO
EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2014-0.271.498-6
ATA DE RP Nº 004/SEMPLA-COBES/2014
TERMO DE CONTRATO Nº 010/SP-CL/LC/2014
TERMO DE ADITAMENTO Nº 001/SP-CL/2016
CONTRATANTE: SUBPREFEITURA CAMPO LIMPO
CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S/A.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓ-

VEL PESSOAL (VOZ E DADOS), COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE 
TERMINIAIS MÓVEIS EM REGIME DE COMODATO (CELULAR, 
SMARTPHONE, MODEM E SIM CARDS).

OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO 
CONTRATUAL POR 12 (doze) MESES.

VALOR: R$ 19.847,16 (dezenove mil, oitocentos e quarenta 
e sete reais e dezesseis centavos).

 EDITAIS

 COMUNICAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 2016-0.018.859-8 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE COMUNICAÇÃO E INFORMAÇÃO SOCIAL 
– SMCIS - EMPENHAMENTO DE VALE ALIMEN-
TAÇÃO PARA SERVIDORES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E INFORMAÇÃO 
SOCIAL, PARA O MÊS DE MAIO DO EXERCÍCIO 
DE 2016.

1. No exercício das atribuições a mim conferidas por lei, à 
vista dos elementos constantes no presente processo, em con-
formidade com a Lei sob nº 13.598/2003 c/c as alterações dada 
pela Lei sob nº 14.588/2007, com fixação de normas acerca da 
execução orçamentária e financeira para o exercício de 2016 
constantes do Decreto sob nº 56.779/2016, AUTORIZO a emis-
são de nota de empenho no valor de R$ 22.693,92 (Vinte e dois 
mil seiscentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos) 
para o pagamento das despesas de Vale Alimentação para os 
servidores desta Pasta, relativo ao mês de Maio de 2016.

2. Os recursos pertinentes deverão onerar a dotação or-
çamentária nº 74.10.24.122.3024.2.100.33904600.00 do or-
çamento vigente, conforme Nota de Reserva sob nº 36.028 
juntadas às fls.60.

2016-0.018.836-9 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE COMUNICAÇÃO E INFORMAÇÃO SOCIAL – 
SMCIS - EMPENHAMENTO DE AUXÍLIO REFEIÇÃO 
PARA SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE COMUNICAÇÃO E INFORMAÇÃO SOCIAL, 
PARA O MÊS DE MAIO DO EXERCÍCIO DE 2016.

1. No exercício das atribuições a mim conferidas por lei, à 
vista dos elementos constantes no presente processo, em con-
formidade com a Lei sob nº 12.858/1999 c/c alterações dadas 
pela Lei sob nº 13.145/2001 e pela Lei sob nº 13.598/2003, 
com fixação de normas acerca da execução orçamentária e 
financeira para o exercício de 2016 constantes do Decreto sob 
nº. 56.779/2016, AUTORIZO a emissão de nota de empenho no 
valor de R$ 23.529,24 (Vinte e três mil quinhentos e vinte e 
nove reais e vinte e quatro centavos) para pagamento das des-
pesas de Auxílio Refeição aos servidores desta Pasta, relativo ao 
mês de Maio de 2016.

2. Os recursos pertinentes deverão onerar a dotação or-
çamentária nº 74.10.24.122.3024.2.100.33904600.00 do or-
çamento vigente, conforme Nota de Reserva sob nº 36.032 
juntada às fls.59.

2016-0.018.852-0 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE COMUNICAÇÃO E INFORMAÇÃO SOCIAL 
- EMPENHAMENTO DE AUXÍLIO TRANSPORTE 
PARA SERVIDORES DA SECRETARIA DE COMUNI-
CAÇÃO E INFORMAÇÃO SOCIAL, PARA O MÊS DE 
MAIO DO EXERCÍCIO DE 2016.

1. No exercício das atribuições a mim conferidas por lei, à 
vista dos elementos constantes no presente processo, em con-
formidade com a Lei sob nº 13.194/2001, regulamentada pelo 
Decreto sob nº 41.446/2001, com fixação de normas acerca da 
execução orçamentária e financeira para o exercício de 2016 
constantes do Decreto sob nº56. 779/2016 AUTORIZO a emissão 
de nota de empenho no valor de R$ 11.824,34 (Onze mil oito-
centos e vinte e quatro reais e trinta e quatro centavos) para 
pagamento das despesas de Auxílio Transporte dos servidores 
desta Pasta, relativo ao mês de Maio de 2016.

2. Os recursos pertinentes deverão onerar a dotação or-
çamentária nº 74.10.24.122.3024.2.100.33904900.00 do orça-
mento vigente, conforme Nota de Reserva sob nº. 36.024 /2016 
juntada às fls.64.

 DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 PUBLICAÇÃO Nº 133/CMDCA/SP/2016
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-

lescente da Cidade de São Paulo – CMDCA/SP, no uso das 
atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº 8069/90 – ECA, 
convoca os Membros da Comissão Central do Processo de 
Escolha dos Conselheiros Tutelares para reunião a realizar-se no 
dia 02/06/2016 as 14h00 , na Rua Líbero Badaró,119- 2º andar 
em face das demandas pendentes do processo de escolha dos 
Conselheiros Tutelares

 PUBLICAÇÃO Nº134CMDCA-SP/2016
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-

lescente da Cidade de São Paulo – CMDCA/SP, no uso das 
atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº 8069/90 – ECA, 
convoca os representantes do COT – Conselho de Orientação 
Técnica, para reunião a realizar-se em 02 de junho de 2016 
quinta-feira das 10h às 13h, no CMDCA, à Rua Líbero Badaró, 
119, 2º andar.

Conselheiros
Humberto Massahiro Hideshima
Eric dos Santos Oliveira
Hugo Leça Ribeiro
Pauta Projetos FUMCAD 2014

5001599-0 AMANDA PEREIRA MAGALHAES 455388866 51,46 477
5001251-7 MARIA APARECIDA VIEIRA GOMES DE MELO 382236373 51,46 478
5001137-5 REGINA TERESA ROCIOLI 13695864-3 51,46 479
5000744-0 MARIA APARECIDA DA SILVA 218346918 51,46 480
5000524-3 DANIELE FERRER VALERIO 4054269065 51,46 481
5001716-0 GIOVANA BATISTA RIBEIRO DOS SANTOS 259787747 51,46 482
5000438-7 FERNANDA PARRA CARRIAO 299063239 51,46 483
5001140-5 ANTONIA GISLENE PEREIRA DE SOUZA 321327718 51,46 484
5000882-0 CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS 439906866 51,46 485
5000653-3 JULICE MARQUES ROSA FERREIRA 368578306 51,46 486
5001598-2 LAINE SIERRA SCHUCH 320467016 51,46 487
5000146-9 ELISABETE APARECIDA DA SILVA 334293042 51,46 488
5000291-0 JULIANA ALVES BARBOSA 34808018-9 51,46 489
5001229-0 SHIRLEY PEREIRA DO NASCIMENTO 440045770 51,46 490
5000374-7 BARBARA CAROLINE VICENTE 49762362-6 51,46 491
5001646-6 ROSEMEIRE DOS SANTOS YAMASAKI 16476948 51,46 492
5000853-6 NILZA SANTANA 194054111 51,46 493
5000001-2 CLEDNA LOPES DO NASCIMENTO 277229601 51,46 494
5001125-1 ELIANE PATRICIA SOUZA DE BRITO MOIZES 291237277 51,46 495
5001606-7 RENATA APARECIDA PIRES 350909714 51,46 496
5000862-5 PALOMA MARTINA RODRIGUES BARBOZA DA SILVA 32760881X 51,46 497
5001048-4 CATARINE MARQUES DE BRITTO 43463430X 51,46 498
5001151-0 JOSIANE TOMAZ BATISTA 40099817-8 51,46 499
5000223-6 STHEFANNIE VICTORIA SANTOS DA CUNHA 36445348-5 51,46 500
5000890-0 CAROLINE CRISTINA DANTAS DE MIGUEL 354485635 51,46 501
5000804-8 PRISCILA HOZANA PINTO 28728607-2 51,46 502
5000460-3 VIVIAN MACHADO REZENDE 329301500 51,46 503




